

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:

ar piesūtišanu		bez piesūtišanas	
Par:		(saņemot eksped.) par:	
1 gadu	Ls 22,—	1 gadu	Ls 18,—
1/2 gadu	„ 12,—	1/2 gadu	„ 10,—
3 mēn.	„ 6,—	3 mēn.	„ 5,—
1 „	„ 2,—	1 „	„ 1,70
Pie atkalpārdevējiem	„ —,12	Par atsevišķu numuru	„ —,10

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili № 2. Tel. № 20032
Runas stundas no 11—12



oficiālais laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili № 1. Tel. № 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30. vienslejiņam rindinām	Ls 4,—
par katru tālāku rindīgu	„ —,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīgu	„ —,20
c) no privātiem par katru viensl. rindīgu (par obligat. sludin.)	„ —,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	„ —,80

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Saeima.
Ministru kabineta sēde 1928. g. 20. martā.
Rīkojums valsts zvērinātiem mērniekiem par sādžu zemju sadalīšanu bez valsts piemaksas Latgalē.
Noteikumi par atlīdzību valsts zvērinātiem mērniekiem pie sādžu zemju sadalīšanas Latgalē.
Izlabojumi starptautiskajā tarifā sīku preču sūtījumu pārveidājumiem.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei
1928. gada 21. martā
Nr. 209.

§ 1.
Pārvietojot dienesta labā Kurzemes artilērijas pulka kapteini Valteri Zakki uz Vidzemes artilērijas pulku.

§ 2.
Kaŗa skolas pulkvedim-leitnantam Gustavam Grinbergam atļauju nēsāt viņam piešķirto Rumānijas „Coroana Romaniei” ordeņa komandieŗa krustu.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kaŗa ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

SAEIMA.
Sēdes 20. martā.

Vakardienas sēdēs, kurās abas atklāja priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš, vispirms pieņēma redakcijas komisijas pārlabojumus jaunajā muitas tarifā un pēc tam galīgā veidā paŗu tarifu. Tad turpināja apspriest un pieņemt pa atsevišķām daļām valsts budŗetu.

Nākoŗā sēde ŗodien, pulksten 10 ritā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums valsts zvērinātiem mērniekiem par sādžu zemju sadalīšanu bez valsts piemaksas Latgalē.

Valsts zvērinātie mērnieki, sadalot sādžu zemes Latgalē bez valsts piemaksas, visos darbu izpildīšanas jautājumos padoti „Noteikumu par atlīdzību valsts zvērinātiem mērniekiem pie sādžu zemju sadalīšanas Latgalē” prasībām, izņemot ŗo noteikumu tās daļas, kur paredzētas ar valsts piemaksu un zemes bankas aizdevumu noteikumiem saistītās prasības.

Rīgā, 1928. g. 17. martā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.

Saziņā ar Valst kontrolē un Valsts zemes banku apstiprinu.
Rīgā, 1928. g. 17. martā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Noteikumi par atlīdzību valsts zvērinātiem mērniekiem pie sādžu zemju sadalīšanas Latgalē.

1. Zemkopības ministrija atlīdzina valsts zvērinātiem mērniekiem pie sādžu zemju sadalīšanas Latgalē līdz Ls 3,— par 1 ha, atkarībā no Zemkopības ministrijas budŗetā ŗiem izdevumiem paredzētām summām. Pārējo izdevumu atlīdzībai valsts zvērinātiem mērniekiem Valsts zemes banka izsniedz sādžas māj-saimniekiem aizdevumu līdz Ls 4,— uz 1 ha, nodrošinot aizdevumu ar iedalītās viensētas iekļilāšanu Zemes bankā, saskaņā ar likuma par Valsts zemes bankas aizdevumu nodrošināšanu ar tiesībām uz lauku nekustamu mantu 71.pantu un noteikumiem par zemes ierīcību. Zemkopības

ministrija un Valsts zemes banka izsniedz piemaksas un aizdevumus sādžu sadalīšanas izdevumu segŗšanai valsts zvērinātiem mērniekiem tikai tanis gadījumos, ja atlīdzības lietums par 1 ha nepārsniedz Ls 7,—

Piezīme. ŗini pantā minētā atlīdzībā līdz Ls 7,— par 1 ha, neietilpst dzīvoklis ar apkurināšanu un apgaismošanu, strādnieki, ŗķūtnieki un robeŗzīnju materiāli, kurus sadalāmās sādžas māj-saimnieki dod valsts zvērinātiem mērniekiem bez atlīdzības.

2. Valsts zvērinātie mērnieki, kas vēlas izvest sādžu zemju sadalīšanas darbus uz ŗo noteikumu pamata, iesniedz Zemkopības ministrijai, caur attiecīgu apriņķa mērnieku, lūgumu sādžas zemju sadalīšanas atļaujas izsnieŗšanai, klātpieliekot valsts zvērināta mērnieka ar sādžas māj-saimniekiem vai viņu pilnvarotiem noslēgtu līgumu. Valsts zvērināta mērnieka iesniegtu lūgumu ar pielikumiem apriņķa mērnieks nosūta Mērniecībai daļai ar savu atsauksmi, atzīmējot seviŗki sādžas māj-saimnieku attiecību nokārtošanu ar valsts fonda zemi (piegriezum, servitutu likvidēŗšana, apmaiņa u. c.)

3. Līgumi, pēc noteiktas formas, slēdzami 4 eksemplāros, no kuriem viens paliek sādžas māj-saimniekiem, otrs valsts zvērinātam mērniekam, bet pārējos 2 eksemplārus kopā ar lūgumu valsts zvērināts mērnieks, caur attiecīgu apriņķa mērnieku, nosūta Mērniecības daļai. Pēc sadalīšanas projekta apstiprināŗšanas, Mērniecības daļa 1 līguma eks., kopā ar valsts zvērinātam mērniekam izdotās sādžas sadalīšanas atļaujas norakstu, parādu noskaidrošanas protokolu un sadalīšanas darbu maksas aprēķinu nosūta Valsts zemes bankai. Ja zvērināts mērnieks sādžas sadalīšanu izdara bez Valsts zemes bankas aizdevuma saņemŗšanas, tad līgumi slēdzami 3 eksemplāros, no kuriem viens paliek sādžas māj-saimniekiem, otrs — zvērinātam mērniekam, bet treŗšais — Zemkopības ministrijā.

4. Ja līgumu ar valsts zvērināto mērnieku slēdz sādžas māj-saimnieku pilnvarnieki, tad līdz ar līgumu valsts zvērināts mērnieks iesniedz mērniecības daļai pagasta valdē reŗistrētu sādžas māj-saimnieku lēmumu (pēc noteiktas formas) par pilnvarnieku ievēlēŗšanu.

5. Sādžu māj-saimnieku vai viņu pilnvaroto paraksti uz līguma apliecināmi pie notāŗa, policijas vai pagasta valdē.

6. Līgumā noteikti jāievēd sekoŗi noteikumi:

- a) atlīdzības lietums par 1 ha pie sādžas sadalīšanas viensētās, kādā veidā un kādos termiņos atlīdzība sedzama;
- b) ja daļa no atlīdzības sedzama ar zemes bankas aizdevumu, tad līgumā jābūt noteikumam, ka zemju īpaŗnieki dod tiesību valsts zemes bankai, ar bankas aizdevumu sedzamo atlīdzības daļu, izmaksāt tieŗi valsts zvērinātam mērniekam;
- c) termiņš, kurā valsts zvērināts mērnieks apņemas nodot apriņķa mērniekam nobeŗgto sādžas sadalīšanas lietu — aktis un plānus. ŗis termiņš nevar būt garāks par 10 mēneŗiem, skaitot no zemkopības ministrijas atļaujas izsnieŗšanas sadalīŗšanai, bet ne ilgāks kā līdz tekoŗā budŗeta gada 31. martam.

7. Zemes ierīcības projektā jāuzrāda atseviŗki par katru viensētu ar valsts zemes bankas aizdevumu sedzamā summa. ŗo summu, bankai sūtāmā parādu noskaidrošanas protokolā, uzrāda atseviŗkā nodalījumā ar piezīmi, kādam zvērinātam mērniekam (vārds un uzvārds) tā izmaksājama. Parādu noskaidrošanas protokolu valsts zvērināts mērnieks izgatavo divos eksemplāros, no kuriem vienu pievieno zemes bankai sūtāmam sadalīšanas maksas aprēķinam. Pēdējam protokolam jābūt

apliecinātam no apriņķa zemes ierīcības komitejas un apriņķa mērnieka 11. p. paredzētā kārtībā.

8. Ja valsts zvērināts mērnieks, līgumā noteiktā termiņā nenodod apriņķa mērniekam sadalītās sādžas galīgi nobeŗgtos plānus un aktis, viņš zaudē no zemkopības ministrijas pienākoŗos piemaksu un atlīdzību no valsts zemes bankas. Par termiņos nenodotiem darbiem apriņķa mērnieks ziņo mērniecības daļai. Ja darba izpildīŗšana līgumā noteiktā termiņā aizkavētos no valsts zvērināta mērnieka neatkarīgu apstāķķu dēļ, tad par to valsts zvērināts mērnieks sastāda, kopā ar sadalāmās sādžas pilnvarotiem, papildu līgumu vai protokolu, kurā norāda aizkavēŗšanās iemeslus un noteic lietas nodoŗšanas termiņa pagarinājumu, kurŗ nevar būt garāks par 31. martu tekoŗā budŗeta gadā. ŗis papildu līgums vai protokols sastādāms 2 eksemplāros 4. p. minētā kārtībā un iesniedzams mērniecības daļai caur attiecīgu apriņķa mērnieku ne vēlāķ par 5 dienām pēc pirmā līgumā paredzētā termiņa izbeŗģŗšanās. Pēc ŗi termiņa iesniegtie papildu līgumi vai protokoli nav ŗemami vērā.

Piezīme. Ja līgumā paredzētais lietas nodoŗšanas termiņš tiek nokavēŗts, nenokārtojot zemes ierīcības apstāķķu dēļ, tad par to jāuzrāda apriņķa zemes ierīcības komitejas apliecība. Sadalīšanas lietas nodoŗšanas termiņš attiecīgi pagarināms, saskaņā ar zemes ierīcības lietu nokārtoŗšanas zemes ierīcības komitejās.

9. Zemkopības ministrijai iesniedzamā lūgumā valsts zvērināts mērnieks norāda, vai sadalīŗšanā kopā ar sādžu pieŗķirto ŗnoŗu zemi tiek ietvertas arī privātas vai citas zemes grāmatās ievestas zemes. Pēdējos gadījumos atļauju valsts zvērinātam mērniekam izsnieŗ tikai pēc zemes grāmatu attiecīga izraksta saņemŗšanas no Latgales zemes grāmatu nodaļas.

10. Par katras sādžas uzmēŗītās un sadalīŗšanā ietvertās zemes galīgo platību, pēc tās aprēķināŗšanas, valsts zvērināts mērnieks ziņo nekavēŗjoties mērniecības daļai.

11. Reizē ar nobeŗgto sādžas sadalīšanas lietu valsts zvērināts mērnieks iesniedz apriņķa mērniekam uz zemkopības ministrijas vārdu sastādītu aprēķinu pēc noteiktas formas par piemaksas summas lielumu, uzrādot aprēķinā iedalīto viensētu skaitu, sadalītās zemes platību un no zemkopības ministrijas pienākoŗos piemaksu. Ja pēc viensētās sadalītās sādžas lietas apstiprināŗšanas apriņķa zemes ierīcības komitejā, likumā noteiktā laikā, neienāķ pārsūdŗības par izpildīto darbu un apriņķa zemes ierīcības komitejas lēmumu ŗini lietā, tad par to apriņķa zemes ierīcības komiteja ziņo mērniecības daļai, klātpieliekot valsts zvērināta mērnieka iesniegtos aprēķinus par atlīdzību, kuriem jābūt pārbaudītiem no parakstītiem no apriņķa mērnieka, pēc kam zemkopības ministrija izmaksā valsts zvērinātam mērniekam viņam pienākoŗos summu. Ja par apriņķa zemes ierīcības komitejas lēmumu ir ienākušas pārsūdŗības centrālaj zemes ierīcības komitejai par valsts zvērināto mērnieku izpildīto darbu tad valsts zvērinātie mērnieki saņem no zemkopības ministrijas pienākoŗos viņiem atlīdzību tikai pēc izpildītās lietas galīgas apstiprināŗšanas.

12. 1. p. paredzētā aizdevuma izmaksu Valsts zemes banka izdara tieŗi valsts zvērinātam mērniekam pēc sādžas zemes ierīcības projekta apstiprināŗšanas Centrālā zemes ierīcības komitejā, ja pret to nav celtas pārsūdŗības Senātā, vai arī tās noraidītas. Kad sādžas zemes ierīcības projekts apstiprināts apriņķa zemes ierīcības komitejā, un pret to nav iesniegtas pārsūdŗības vai arī tās noraidītas, banka var izmaksāt zvērinātam mērniekam līdz 75% no aizdevuma summas.

13. Ja apriņķa vai Centrālā zemes ierīcības komiteja un Zemkopības ministrija projektā ienes kādu izmaiņu, tad valsts zvērinātam mērniekam ŗis izmaiņas dabā un uz plāna jāizpilda bez atseviŗķas atlīdzības.

14. Valsts zvērināto mērnieku darbības revīzijai ir iecelti mērnieki-revidenti. Par darbu uzsāķšanu katrā atseviŗķā sādžā valsts zvērināts mērnieks ziņo attiecīgam apriņķa mērniekam un mērniekam-revidentam, kā arī Mērniecības daļai. Tāpat jāziņo par zemes torģu sāķšanu ar tāu aprēķinu, lai attiecīgie apriņķu mērnieki un mērnieki-revidenti saņemtu savās distancēs ŗos paziņojumus 5 dienas pirms torģu sāķšanas. Tādā pat kārtā jāziņo par darbu galīgu nobeŗģŗšanas termiņu un aizbraukšanas dienu no sādžas. Attiecīgam mērniekam-revidentam tiek uzliķts par pienāķumu, mazāķais vienu reizi, katrā sadalāmā sādžā apmeklēt valsts zvērināto mērnieku, un vajadzības gadījumā dot zvērinātam mērniekam attiecīģus norādījumus darbu izpildīŗšanas jautājumos. Par valsts zvērinātā mērnieka darbā atrastām nepilnībām, nolaidībām un nelikumībām, mērnieks-revidents nekavēŗjoties ziņo Mērniecības daļai un apriņķa mērniekam.

15. Lauku darbu galīgo revīziju mērnieks-revidents izdara tikai pēc tam, kad valsts zvērināts mērnieks ir iesniedzis apriņķa mērniekam galīgi nobeŗgtu plānu un zemes ierīcības akti, ieskaitot zemes ierīcības projektā priekŗā celŗšanas protokolu ieinteresētam personām.

Pielaiŗzams galīgo lauku darbu revīziju izdarīt arī pirms plānu un aktu nodoŗšanas apriņķa mērniekam, ja lauku darbi un tehniskie aprēķini, ieskaitot koordinātes un gabalu platības, galīgi nobeŗgti un valsts zvērināts mērnieks piesūta mērniekam-revidentam plāna novilkumu ar galīgi nosietiem un aprēķinātiem datiem un zemes lietošanas ŗķiras (situācijas) robeŗžām (lenķi, rumbi, līniju garumi, koordinātes un gabalu platības) līdz ar tehnisko aprēķina akti. Mērnieks-revidents patur pie sevis plāna novilkumu līdz sadalīŗšanas plāna pārbaudīŗšanai un parakstīŗšanai, bet akti nodod atķapaļ zvērinātam mērniekam.

16. Ja apriņķa mērnieks vai mērnieks-revidents atradis valsts zvērinātā mērnieka izpildītā darbā defektus, tad ŗie defekti valsts zvērinātam mērniekam jāizlabo viena mēneŗa laikā, skaitot no tās dienas kad apriņķa mērnieks vai Mērniecības daļa nosūtījusi paziņojumu par defektīvās lietas atķapaļ saņemŗšanu izlaboŗšanai.

Ja valsts zvērināts mērnieks minētā mēneŗa laikā nav izlabojis defektus, vai nodod apriņķa mērniekam vai Mērniecības daļai zemes ierīcības plānus un aktis, neizlabojis defektus darbā, tad apriņķa mērnieks vai mērnieks-revidents par to nekavēŗjoties ziņo Mērniecības daļai, un Zemkopības ministrija ŗinis gadījumos piemēros valsts zvērinātiem mērniekiem ŗo noteikumu 8. pantu.

Valsts zvērināts mērnieks kārtīgi paziņo Mērniecības daļai, apriņķa mērniekam un attiecīgam mērniekam-revidentam par katru savu distances maiņu, uzrādot pasta adresi.

17. Pieņemot no valsts zvērināta mērnieka sadalītās sādžas plānus un aktis, apriņķa mērnieks pārbauda, vai var nododamo sādžas sadalīšanas lietu uzskatīt par galīgi nobeŗgtu, pretējā gadījumā lietu, kā galīgi nepabeŗgtu, nepieņem.

18. Saskaņā ar likumu par valsts zvērinātiem mērniekiem beidzamiem visi juridiska rakstura darbi pie sādžu zemju sadalīšanas jāizpilda personīgi. Kamdēļ robeŗu noteikšanu, īpaŗumu tiesību noteikšanu, torģu izveŗšanu, zemes ierīcības projekta sastādīŗšanu un viņa priekŗā celŗšanu ieinteresētam personām un tml. un ar ŗiem darbiem saistīto protokolu veŗšanu, valsts zvērinātā mērnieka uz-

devumā, nevar izpildīt citas personas. Aprīnka mērniekam un mērniekam-revidentam tiek uzlikts par pienākumu par pieļautām valsts zverinātā mērnieka nelikumībām šinī jautājumā katru reizi ziņot Mērniecības daļai.

19. Valsts zverinātiem mērniekiem, kuri iepriekšējos darbus izpildījuši neapmierinoši, neievērojot šo noteikumu prasības — Zemkopības ministrija ierobežos atļauju skaitu sādžu sadalīšanai vai arī tādas atļaujas pavisam neizsniegs.

20. Valsts zverināts mērnieks nodod aprīnka mērniekam līgumā noteiktā termiņā nobeigto sādžas sadalīšanas lietu, neatkarīgi no atlīdzības jautājuma nokārtošanas ar sādžas māsaimniekiem. Valsts zverinātā mērnieka prasības nokārtojamas līguma ceļā, bet maksājumu nenokārtošana, saskaņā ar līgumu, nevar būt par iemeslu sadalīšanas lietu nenodošanai un to apstiprināšanai aprīnka zemes ierīcības komitejā.

21. Valsts zverinātie mērnieki pie sādžas sadalīšanas darbiem Latgalē uz šo noteikumu pamata strādā pēc Zemkopības ministrijas izdotām instrukcijām, rīkojumiem un apkārttrakstiem.

22. 2. p. paredzētā līgumā sādžas zemju sadalīšanas atļaujas izsniegšanai valsts zverināts mērnieks sīki norāda, vai līgumā minētā sādža ir agrāk izvesti kādi zemes ierīcības darbi no mērniekiem, vai arī paši māsaimnieki faktiski izdaliņšies viensētās, bez izdaliņšanas nokārtošanas no formālās puses. Atkarībā no agrāk izpildītā zemes ierīcības darba, Mērniecības daļa, pirms sādžas sadalīšanas atļaujas izsniegšanas, noteiks atlīdzības lielumu par 1 ha uzmērīšanas darbiem pie šīs sādžas sadalīšanas.

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.
Mērniecības daļas vadītājs Z. Krūmiņš.

LĪGUMS.

192. gadā „ mēs, apakšā parakstījušies, valsts zverināts mērnieks, no vienas puses, un aprīnka, pagasta, sādžas māsaimn.

saskaņā ar mūsu sādžas māsaimnieku 192. g. „ lēmumu, no otras puses, noslēdzām sekošu līgumu.

1. Es, valsts zverināts mērnieks, apņemos sadalīt viensētās sādžas zemi, saskaņā ar noteikumiem par zemes ierīcību, Zemkopības ministrijas izdotiem noteikumiem, instrukcijām, rīkojumiem, un apkārttrakstiem.

2. Mēs, sādžas no savas puses apņemamies dot valsts zverinātam mērniekam bez atlīdzības sadalīšanas darbu izvešanai vajadzīgos strādniekus, šķūtiņus, materiālus robežzīmju izgatavošanai, dzīvokli ar apkurināšanu un apgaismošanu un maksāt valsts zverinātam mērniekam par katru iedalīto hektāru latus (Ls.) sekošā kārtā:

1) No šīs summas Zemkopības ministrija, saskaņā ar „Noteikumiem par atlīdzību valsts zverinātiem mērniekiem pie sādžu sadalīšanas Latgalē” maksā zverinātam mērniekam latus (Ls.) par katru iedalīto ha;

2) latus (Ls.) par katru iedalīto ha, māsaimnieki nomaksā valsts zverinātam mērniekam sekošos termiņos

3) pārējo daļu latus (Ls.), par katru iedalīto ha, māsaimnieki nomaksā ar Valsts zemes bankas aizdevumiem, saskaņā ar „Noteikumiem par atlīdzību valsts zverinātiem mērniekiem pie sādžu sadalīšanas Latgalē”.

3. Ši līguma 2. panta 3. punktā minēto aizdevumu nodrošināšanai, zemes ierīcības projektā ievadamā summas par labu Valsts zemes bankai. Mēs, sādžas saimnieki piekrītam, ka šīs summas pie viensētu-plānu dokumentu ierakstīšanas zemes grāmatās tiek nostiprinātas kā parāds Valsts zemes bankai, un ka Valsts zemes banka šīs summas izmaksā tieši valsts zverinātam mērniekam

4. Ja sādžas pilnvarotie resp. māsaimnieki šinī līgumā paredzētos viņu pienākumus nepilda, tad zverinātam mērniekam ir tiesības darbus pārtraukt un iemaksātās summas netiek no pēdējā at-

maksātas. Ja līgumā paredzēts, ka zverināts mērnieks atlīdzību saņem no Zemkopības ministrijas un ar Valsts zemes bankas aizdevumu, tad šinī pantā paredzētā darba pārtraukšanas gadījumā, valsts atlīdzības un Zemes bankas aizdevumu summas zverināts mērnieks neņem, bet viņam ir tiesības tiesas ceļā piedzīt no sādžas saimniekiem soda naudu latus (Ls.) apmērā.

5. Sādžas sadalīšanas galīgi nobeigtās lietas plānus un aktis valsts zverināts mērnieks nodod aprīnka mērniekam ne vēlāk par 192. gada

6. Ja zverināts mērnieks šinī līgumā paredzētos viņa pienākumus nepilda, tad: 1) viņš zaudē no Zemkopības ministrijas pienākošos piemaksu un arī nesņem to maksas daļu, kurā saskaņā ar šī līguma 2. pantu paredzēts segt ar Valsts zemes bankas aizdevumiem, un 2) sādžas saimniekiem ir tiesības tiesas ceļā piedzīt no zverināta mērnieka visus cēlušos sadalīšanas darbu izdevumus, vai izdot sadalīšanas darbu nobeigšanu citam valsts zverinātam mērniekam, uz zverināta mērnieka rēķina.

Ši panta noteikumi netiek vērsti pret pret zverināto mērnieku tani gadījumā, ja sadalīšanas galīgi nobeigto lietu, saskaņā ar „Noteikumiem par atlīdzību valsts zverinātiem mērniekiem pie sādžu sadalīšanas Latgalē” p. 8. nav iespējams nodot, šī līguma 5. pantā minētā laikā no zverināta mērnieka neatkarīgu apstākļu dēļ.

7. Ja Zemkopības ministrija sādžas zemes sadalīšanai neizdotu atļauju, tad iemaksāto pie šī līguma noslēgšanas summu valsts zverināts mērnieks atmaksā sādžas māsaimniekam atpakaļ.

8. Šis līgums stājas spēkā pēc atļaujas saņemšanas no Zemkopības ministrijas sādžas zemju sadalīšanai.

9. Šis līgums sastādīts eksemplāros, no kuriem viens paliek sādžas māsaimniekiem, otrs zverinātam mērniekam un „” nosūtām Zemkopības ministrijai.

Lēmums ierakstīts pagasta valdes lēmumu grāmatā „” 192. g. ar Nr.

Pagasta valdes darbvedis:

LĒMUMS.

129. gadā „ mēs, apakšā parakstījušies, aprīnka, pagasta, sādžas pilsoņi, kā savas zemes likumīgi īpašnieki, sapulcējušies pavisam „ zemes īpašnieku no kopējā „” mūsu skaita, izvēlot no sava vidus par sapulces vadītāju apspriedām jautājumu par mūsu sādžas zemes sadalīšanu viensētās un par pilnvaroto izvēlēšanu šo darbu izvešanai, pie kam ar „” pret „” balsim nolēmām:

1) Mūsu sādžas zemi sadalīt viensētu saimniecībās.

2) No mūsu vidus izvēlam pilsoņus un tos pilnvarojam, visu mūsu saimnieku vārdā, uzaicināt valsts zverinātu mērnieku un noslēgt ar viņu līgumu par mūsu sādžas zemju sadalīšanu viensētās, pie tam viņus pilnvarojam iekšlāt Valsts zemes bankā sadalītās viensētās līdz ar visiem piederumiem un tiesībām, un noslēdzamā līgumā ierakstīt, ka mēs zverināto mērnieku pilnvarojam saņemt no Valsts zemes bankas tās summas, kuras mums būs dotas kā aizdevums samaksai par sādžas sadalīšanas darbu. Tāpat pilnvarojam viņus tiesas ceļā piedzīt sadalīšanas darbu izdevumu attiecīgu daļu no tiem saimniekiem, kuri savu daļu labprātīgi nemaksā.

3) Pilnvarojam augšminētos pilsoņus: norādīt dabā mūsu zemes likumīgas un faktiskas robežas, noslēgt ar blakus zemju īpašniekiem uz brīvprātīgas vienošanās pamata visādus līgumus attiecībā uz šīm robežām; mūsu vārdā celt visādus iebildumus, iesniegt sūdzības, lūgumus, kā zemes ierīcības, tā arī tiesas iestādēs; parakstīt dokumentus un uzklautīt lēmumus, uz ko viņi šī lēmuma robežās likumīgi izdarīs, tam ticam un iebildumus necelsim.

Aplicinot visu augšminēto, parakstāmies:

Rīkojums № 148.

19. martā 1928. g.

Saskaņā ar Beļģijas dzelzceļu nacionālās sabiedrības (Société Nationale des chemins de fer belges) š. g. 8. marta rakstu № 1643 50-19T, Starptautiskajā tarifā sīku sūtījumu pārvaldājumiem, kas iespiests 1927. g. 24. septembra „Valdības Vēstneša” 214. numurā un „Dzelzceļu Vēstneša” 36. numurā un ieviests dzīvē no 1927. g. 1. oktobra ar p. g. 23. septembra rīkojumu № 391 (sk. 1927. g. „Dzelzceļu Vēstneša” № 36), izdarāmi sekoši izlabojumi:

- a) Tarifa otrā nodāļā, maksu tabeļēs, 4. punktā „Francijas Ziemeļu dzelzceļam” ceturtā ailē „franču franki” skaitlis 2,15 izlabojams uz 2,30.
- b) Nodalījumā „Francijas Ziemeļu dzelzceļu daļa” pēdējās trīs ailēs skaitļi 10,23) — 8,18 — 2,05 attiecīgi izlabojami uz 11,29) — 9,03 — 2,26.
- c) Paskaidrojums lapas puses beigās: „1) Mazākā maksa 11,52 franču franki” atvietojs ar sekošu tekstu: „1) Mazākā maksa 12,73 franču franki (te ieskaitīta guļmavagonu sabiedrībai pienākošās daļa).”

Rīkojums spēkā no izsludināšanas dienas.

Dzelzceļu galvenā direktora palīgs K. Sprīngis.
Starptautiskās satiksmes inspektors F. Magazings.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Rīgā, 1925. g. 6. aprīlī, Tallinā, 1925. g. 28. martā un Kauņā, 1925. g. 6. maijā parakstītās papildu vienošanās pie pasta-tēlegrāfa-tēleфона līguma, kas noslēgts Rīgā, 1921. g. 12. jūlijā, ratifikācijas grāmatas ar Lietavu apmaiņas Rīgā, ārlietu ministrijā, 1928. g. 17. martā, plkst. 12 dienā, un minētā vienošanās stājusies spēkā saskaņā ar tās nosacījumiem ratifikācijas grāmatu apmaiņas dienā.

Rīgā, 1928. g. 19. martā.
Ārlietu ministris A. Balodis.

Īpašumu tiesību nostiprināšanu uz sādžu piešķirtām šņoņu zemēm

1924. g. 20. jūnija likuma kārtībā paredzēts izvest sekošās sādžas, Latgalē, Daugavpils aprīnķi:

№№ pēc kārt.	Pagasts	Sādža	Kad paredzēts izvest
1.	Liksnas	Priedes Sloboda	23. martā.
2.	Asūnes	Zujevas	26. „
3.	Vārkavas	Arnisātu	29. „
4.	Višķu	Matīšanu	31. „
5.	Aiviekstes	Mailupsalas	12. aprīlī.
6.	„	Okas Liču	14. „
7.	Preiļu	Patmalnieku	16. „
8.	„	Ondzuju	18. „
9.	„	Jakušu	20. „
10.	Kapiņu	Ribačku	23. „
11.	„	Valeinu	25. „

Īpašumu tiesību nostiprināšanas darbus izvedīs vecākais mērnieks Hugo Līnis.

Mērniecības daļas vadītāja vietā P. Pauliņš.
Darbvedis (paraksts).

Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas 1. krimināl-nodaļas š. g. 14. marta rīcības sēdes lēmumu apķīlāts

124. Uzsaukums „Biedri saldumnieki”. Izdevējs — Latvijas pārtikas vielu ražotāju strādnieku arodbiedrība. Spiestuvē „Rekord”, Rīgā.

Rīgā, 1928. g. 19. martā. № 150990.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Meklē mantiniekus.

Ārlietu ministrija ar šo paziņo, ka Amerikā, Minneolas pilsētā, Longailendā, Nasau slimnīcā, pag. gada 5. jūnijā mirusi Otilija Neidenberg, kuŗa cēlusēs no Latvijas. Nelaiķe strādājusi kā kalpone un atstājusi mantojumu. Tuviniekus, kuriem būtu tiesības uz mantojumu, lūdz pieteikties ārlietu ministrijas juriskonsultācijā.

Latgales apgabaltiesas 2. krimināl-nodaļa, saskaņā ar savu 1928. g. 13. marta lēmumu, meklē uz sodu lik. 581. p. 4. d. un 51. p. 581. p. 2. d. pamata sodīto ar ieslodzījumu cietumā uz pieciem mēnešiem, Aleksandru Jēkaba d. Šmelevu, kuŗš ir apmēram 44 g. vecs, piederīgs pie Kastromas guberņas

Nerechas aprīnķa Nikitskas pagasta, pareizticīgs, krievs, precējies, pēc nodarbošanās namdaris, agrāk dzīv. Daugavpilī, Poļockas ielā № 49.

Atrašanas gadījumā notiesātais Aleksandrs Jēkaba d. Šmelevs apcietināms viņam piespriestā soda izpildīšanai, paziņojot par apcietināšanu Latgales apgabaltiesas 2. krimināl-nodaļai.

Daugavpilī, 1928. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja biedra vietā O. Kesners.
Sekretāra palīgs A. Dzērve.

Latgales apgabaltiesas 2. krimināl-nodaļa,

saskaņā ar savu 1928. g. 13. marta lēmumu, meklē uz sodu lik. 51. p. un 581. p. 2. d. pamata sodīto ar ieslodzījumu cietumā uz vienu mēnesi un divām nedēļām, Michailu Nikolaja d. Kalinīnu, kuŗš ir apmēram 28 gadus vecs, piederīgs pie Daugavpils aprīnķa Naujenes (Malinovas) pagasta, vecticībnieks, krievs, zemkopis, precējies, agrāk dzīv. Naujenes pagastā Borovīču ciemā.

Atrašanas gadījumā notiesātais Michails Nikolaja d. Kalinins apcietināms viņam piespriestā soda izpildīšanai, paziņojot par apcietināšanu Latgales apgabaltiesas 2. krimināl-nodaļai.

Daugavpilī, 1928. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja biedra vietā O. Kesners.
Sekretāra palīgs A. Dzērve.

Latgales apgabaltiesas 2. krimināl-nodaļa,

saskaņā ar savu 1928. g. 13. marta lēmumu, meklē uz sodu lik. 49. p., 581. p. 4. d. 20. p. 53. p. 3. pkt. un 21. p. pamata sodīto ar arestu uz septiņām dienām, Ignatiju Stanislava d. Verdenču, kuŗš ir apmēram 70 g. vecs, pied. pie Daugavpils aprīnķa Kolupes pagasta, latvietis, katolīcis, strādnieks, atraitnis, agrāk dzīv. Daugavpilī, Liksnas ielā № 7.

Atrašanas gadījumā notiesātais Ignatījs Stanislava d. Verdenčs apcietināms viņam piespriestā soda izpildīšanai, paziņojot par apcietināšanu Latgales apgabaltiesas 2. krimināl-nodaļai.

Daugavpilī, 1928. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja biedra vietā O. Kesners.
Sekretāra vietā A. Dzērve.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1928. g. 20. martā.

1. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Jāni Krūmiņu par papildu miertiesnesi pie Latgales apgabaltiesas.

2. Apspriež tekošās darbības jautājumus.

Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi

par ielu, ceļu, laukumu, trotuāru un kājceļu ierīkošanu un izlabošanu Kuldīgas pilsētā.

Pieņemti pilsētas domes 1927. gada 24. marta sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būvniecības pārvaldes rakstu № 75309.

§ 1. Ielas, ceļus un laukumus ierīko un brūģētas ielas un laukumus uztur kārtībā pilsētas pašvaldība saskaņā ar domes lēmumiem un izsīrādātiem plāniem.

§ 2. Trotuāru ierīkošana un izlabošana uzlikta par pienākumu gruntsgabalu īpašniekiem vai to vietniekiem, cik tālu gruntsgabali pieiet pie ielām, ceļiem un laukumiem.

§ 3. Trotuāriem jābūt taisītiem no cementa vai asfalta, betona, apstrādāta plieņa, kalmiem akmeņiem un kājceļiem no rupjas grants. Pārbraucamās vietas izbrūģejamas ar akmeņiem vai cementējamās vārtu platumā.

§ 4. Trotuāru platumu, izbūves materiālu, kā arī augstumu un slīpumu, katrā ielā un laukumā noteic pilsētas valde saskaņā ar būvkomisijas atsauksmi.

Piezīme. Trotuāru izbūve ar brūģakmeņiem pielaižama ar pilsētas valdes atļauju vienīgi nomaļē.

§ 5. Trotuāri, kuŗi pēc pilsētas valdes, būvkomisijas un ceļu izlabošanas komisijas atzinuma nolietojušies un nepiemēri satiksmei — atjaunojami pilsētas domes noteiktā termiņā.

Piezīme. Jaunu trotuāru un kājceļu ierīkošanas laiku noteic pilsētas dome

§ 6. Ielu, ceļu, trotuāru un kājceļu bojāšana pie pārbūvēm vai telefona, tēlegrāfa un elektrības stabu uzstādīšanas, kā arī pārgrupēšanas ir aizliegta. Katrā atsevišķā gadījumā izprasāma pilsētas valdes piekrišana un nodarītie bojājumi izlabojami uz vainīgā rēķina.

§ 7. Trepes no namiem uz trotuāriem nedrīkst izbūvēt. Tāpat nedrīkst atrasties nekādas mājas vai priekšnamu izbūves, ieeja pagrabos un citi priekšmeti, kas nav vienā līmenī ar ielas trotuāru. Tirgotavu, darbnīcu un citu telpu logu saules aizsargu un izkārnīnes nav atļautas no vietot zemāk par 2 ar pus metriem no trotuāra līmeņa.

1. piezīme. Visas šai punktā neatlautās izbūves un tamlīdzīgas novācama no viņu īpašniekiem divu gadu laikā.

2. piezīme. Atsevišķos gadījumos pieļaujami viens kāpiens 35 cm platumā.

3. piezīme. Izņēmumi pieļaujami ar pilsētas valdes un būvkomisijas piekrišanu.

§ 8. Mājām un būvēm ielas pusē jāierīko jumta ūdens noteiku renes, novedot pēdējās ne augstāk par 20 cm no zemes.

§ 9. Ja trotuārus neierīko un neuztur kartībā gruntsgabalu īpašnieki vai viņu vietnieki, tad šos darbus izved uz pilsētas valdes rīkojuma pamata un izdevumus, pieskaitot 12% gadā, piedzen no vainīgā. Uzraudzība par šo noteikumu izpildīšanu piekrit pilsētas valdei un vietējai policijai.

§ 10. Vainīgie par šo noteikumu neizpildīšanu saucami pie atbildības uz sodu likuma pamata.

§ 11. Šie noteikumi stājas spēkā līdzšinējo vietā divu nedēļu laikā, skaitot no viņu publicēšanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Kuldīgā, 1927. g. 20. augustā.
Kuldīgas pilsētas valde.

Saistošie noteikumi par tirgošanas un kārtības uzturēšanu nedēļas un gada tirgos Jēkabpils pilsētā.

Pienēmti domes 1928. gada 5. marta sēdē, protokols № 274 un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta 1928. g. 14. marta rakstu № 86831.

§ 1. Tirgošanās notiek uz pastāvošiem tirgus laukumiem, pie kam pirmdienās un piektdienās uz jaunā, bet trešdienās uz vecā tirgus laukuma. Gada tirgi noturami uz jaunā tirgus laukuma. Tirgošanās uz ceļiem, ielām, sētās un iebraucamās vietās stingri aizliegta.

§ 2. Tirgošanās atļauta noteiktās nedēļas tirgus dienās, izņemot svētku un tās svinamās dienas, kurās paredzētas saistošos noteikumus par tirgošanās laiku Jēkabpilī, izsl. „Vald. Vēstn.“ № 133/25 g. un № 165/26. g. vasaras periodā (no 1. marta līdz 31. augustam no pulksten 5. rītā līdz 3 dienā, ziemas periodā (no 1. septembra līdz 1. martam) no pulksten 7 līdz 2 dienā, bet gada tirgos no pulksten 4 līdz 6 vakarā.

§ 3. Par tirgošanos uz tirgus tiek ņemta no pilsētas domes noteikta tirgus

nodeva, Ls 0,20 no galdiņa un Ls 0,20 no vezuma, kuŗu iekasē tirgus kasiers resp. uzraugs.

Piezīme. Ja uz viena galdiņa tirgotos vairākas personas, katrā ar savu preci un uz sava rēķina, nodevu maksā katrā atsevišķi.

§ 4. Kārtību uz tirgus laukumiem uztur pilsētas valdes pilnvarotas personas resp. tirgus uzraugs un policija, kuŗu rīkojumiem visiem tirgus apmeklētājiem bez iebildumiem jāpadodas.

§ 5. Vietas tirgus bodītēm un galdiem ierāda tirgus uzraugs, grupējot tos pēc iespējas pēc produktu šķirnēm. Virs katra galdiņa, ja pilsētas valde to pieprasa jābūt piestiprinātai redzamā vietā izkārtnei, ar skaidri salasāmu tirgotāju vārdu un uzvārdu.

§ 6. Uzbraucējiem uz tirgus jānostājās no tirgus uzrauga norādītās vietās un kārtībā, kodēji zirgi pret košanu nodrošināmi. Aizliegts atstāt tirgus laukumus uzbrauktus zirgus bez uzraudzības.

§ 7. Uzbraukt uz tirgus laukumiem bez tirgošanās vajadzībām, vienīgi atpūtināt un paēdināt zirgus, aizliegts.

§ 8. Pēc tirgus beigām visi galdiņi un tirdzniecības piederumi ir tūlīņ no tirgus laukuma jānovāc.

§ 9. Uz tirgus jāievēro tīrība. Pārdotajiem produktiem, kā arī tirgošanās kārtībai jāsakān ar pilsētas izdotiem sanitāriem noteikumiem.

§ 10. Uz stingrāko aizliegts uzvest uz tirgus un pārdot zivis un vežus, tāpat arī citus produktus bojātā veidā. Bojātas zivis un citi produkti uz policijas, medicīnas un sanitārās pārraudzības pārstāvju pieprasījumu, bez atlīdzības iznīcināmi, aplējoj ar petrolēju un aprobežot uz pārdēvēja rēķina, par ko sastādāms protokols un pārdevējs saucams pie likumīgas atbildības.

§ 11. Ratiem, galdiem, traukiem u. t. t. no kuŗiem tiek pārdotas preces, jābūt tīriem, mēriem un svariem apzīmogotiem.

§ 12. Pilsētā ieviesta gaļa tūlīņ nogādājama gaļas aplūkošanas vietā — apzīmogošanai. Neapzīmogotu gaļu nedrīkst uzglabāt noliktavās, sētās, iebraucamās vietās u. t. t., pretējā gadījumā vienādi atbildīgi gaļas īpašnieks un noliktavas turētājs, bet ja tādi nav atrodam, tad gaļa nododama policijas rīcībā, kā īpašums bez īpašnieka.

§ 13. Šo saistošo noteikumu pārkāpējus sauks pie likumīgas atbildības uz soda likuma pamata.

§ 14. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no viņu izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“.

Pilsētas galva (paraksts).
Sekretārs E. Kōrnet.

Saistošo noteikumu papildināšana par ugunsgrēka apkaņošanu Jēkabpils pilsētā.

izsludināti „Valdības Vēstneša“ 1923. g. 171. numurā.

Pienēmti domes 1928. gada 6. februāra sēdē (prot. № 273) un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būvniecības pārvaldes 1928. gada 12. marta rakstu № 75815.

Piezīme pie § 7.
Publiskos izrikojumos, kuŗi notiek slēgtās telpās, obligātoriski jādežurē diviem ugunsdzēsējiem. Pēdējos dod Jēkabpils pilsētas brīvprātīgu ugunsdzēsēju biedrība, kuŗai izrikojumu sarīkotāji maksā Ls 3.— lielu atlīdzību. No šiem ieņēmumiem ugunsdzēsēju biedrība var noteikt kādu atalgojumu dežurantiem, saskaņā ar šīs biedrības sapulces lēmumu. Šis papildinājums stājas spēkā pēc 14 dienām no viņu izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“.

Pilsētas galva (paraksts).
Sekretārs E. Kōrnet.

Māksla.

Nacionālais teātris. Trešdien, 21. martā, pulksten 7.30 vakarā, Morisa Materlinka krāsīgā lugā „Baltais tēls“ — Ceturdien, 22. martā, pulksten 4.30 pēc pusdienas, kara vīriem Ad. Allunāna populārā „Lielpils pagasta vecākie“ — Piektdien, 23. martā, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Allunāna „Lielpils pagasta vecākie“.

Dalles teātris. Trešdien, 21. martā, pulksten 7.30 vakarā „Buridana ēzeliš“ — Ceturdien, 22. martā, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē „Sultāna harems“ — Piektdien, 23. martā, pulksten 7.30 vakarā „Buridana ēzeliš“ — Sestdien, 24. martā, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē „Traks numurs“ — Svētdien 25. martā, pulksten 2 dienā, vī reizi tautas izrādē „Bums un Atspolite“ un vakarā „Buridana ēzeliš“.

Literatūra.

Paskaidrojums
par izrunu, nozīmi, vietu izlūdzos šādiem vārdiem: sastubt, satrēpēt, saucumi, satrēdzināt A. Brig., sastrīnāt, sastopties (ar uo!), sasūrot, sasveicit, sašaltit, sašķelderēt, sašķenēt (ar nu?), sašķēst Asp., sašķīdi, sašķaujāties, sašķāgt, sašķutēt, sašmukt, sašņūkt, sašņorēt (teikumā: lietus

sašņorēja labu daļu siena), sašs, sašventrāt, satekons (kā ģenitīvs?), saterkšēt, satimmēt (M. Liepa, satirt, satrausties Veselis, satreksnēt, satrūkāties Vīt., satulkāt, satutināt, satvankt, satvars, saubru sakne, saudēt, saugs, saugt, saudzīt, sa-ujnāties, savērsmot, saunēt, saulgozīga garša, saulvarde, saunīt, sausens (ar ē? Saul.), sausnēji, saustas (kā infinitīvs?) un milinās ap... stariem V. Egl., sautēlis (Jērcēnos), sautīgs gaiss, sazvētēt (Tirzā), savaimanāt, savalgūt, savajāt, savarkšt, savaržāt, savažāt, savatnieks, savālot, savārpt, savārsnis, savāžot, savecot, savorkstīt, savorkšēt („viņa seja savorkšēt“), savorkškināt, savorkšities Jauns., savēt, savilce jeb savilcis, savillot, saviņnieks, savirskāties, savirums, saviski, saviznot V. Egl., savitēt, savizot, saviešu jeb saviežu zāle, savmaļas sēt Baltpurv., savniecība, sa(v)valnietis, savvaloda, sazaļēt, sažārdot Veselis, sazekšēt, sazenēt, sažina, sažīlot, sažlāņkēt, sažvīrot, sažārit, sažūlināt, sažņirties, sažurbt, sa- viltot.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelins.

KURSI.

Rīgas biržā, 1928. gada 21. martā.

Devizes

1 Amerikas dollars	5,165—5,175
1 Anglijas mārciņa	25,205—25,255
100 Francijas franku	20,30—20,45
100 Belgas	71,80—72,35
100 Šveices franku	99,30—100,05
100 Itālijas liru	27,20—27,40
100 Zviedrijas kronu	138,55—139,25
100 Norvēģijas kronu	137,75—138,40
100 Daniņas kronu	138,25—138,95
100 Čehoslovākijas kronu	15,15—15,45
100 Holandes guldenu	207,70—208,75
100 Vācijas marku	123,40—124,10
100 Somijas marku	12,98—13,12
100 Igaunijas kronas	138,55—139,25
100 Polijas zlotu	57,50—58,70
100 Lietavas litu	50,85—51,70
1 SSSR ģervogēcs	—
100 Austrijas šilīgi	72,55—73,25

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg	3425—3445
Sudrass 1 kg	92—100

Vērtspapīri:

50% neatkarības aizņēmums	98—100
40% Valsts aizņēmums prem.	98—100
60% Zemes bankas ķīlu zīmes	92—93
80% Hipoteku bankas ķīlu zīmes	96—97

Rīgas biržas, kotācijas komisijas priekšsēdētājs J. Skujevics.
Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors: M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodala, uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309. un 311. p. pamata, uz Annas, Andreja, Ilzes, Juŗa, Reĩna, Leo, Toma un Veltas Kampē aizbildņa Pēterļa Kampē lūgumu viņu prasības lietā pret baronu Maksimiliānu Volfrū un Mikēli Fogeli sumā Ls 96 par nomas līguma ieraksta dzēšanu zemesgrāmatās, uzacina baronu Maksimiliānu Sigizmundu d. Volfrū un Mikēli Jāņa d. Fogeli kuŗu dzīves vietas prasītājiem nav zināmas, ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti nomas līguma noraksts, trīs apliecības un noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētājs nolīktā laikā neierādīsies personīgi vai kuŗ pilnvarnieku, tiks nolīktas tiesas sēde lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 9. martā.

№ 12180
Priekšsēdētāja b. P. Leitans.
32119 Sekretārs J. Smēlis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, saskaņā ar civ. proc. likumu 1958. p., paziņo, ka 1928. g. 3. aprīlī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē tiks atklāts uz nolasīts 1927. g. 18. novembrī Kārku pag. „Bāligos“ mirušā Adama Jāņa d. Jendes testaments.

Rīgā, 1928. g. 19. martā
32212 L. № 3371
Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sdcretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, saskaņā ar civ. proc. likumu 1958. p., paziņo, ka 1928. g. 3. aprīlī minētās nodalās atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts 1927. g. 15. decembrī Baupu pag. „Dumpos“ mir. Pēterļa Libja d. Graŗa testaments.

Rīgā, 1928. g. 19. martā.
L. № 3698.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
32213 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Ritas Alvila m. Inzelberg lūgumu dēļ hip. parādu dzēšanas, nolēma: atzīt par samaksātām mantojuma daļas par 820 un 1000 rbl., apstipr. 1913. g. 6. jūn. № 467 uz nekust. īpaš. Valkas apr., Trikatas pils. muižas Vināudu № 4 mājas, ar zemes grāmatu reg. № 1128 par labu: pirmā Julijusam Heinricham Aleksandra d. Inzelbergam un otrā — Emmai Marijai Aleksandra m. Abul. dz. Inzelberg. Par abām min. mantojuma daļām atsevišķi prasības dokumenti nav izdoti.

Rīgā, 1928. g. 15. martā.
31876ē

№ 1245
Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Jāņa Andreja d. Mellena hipotēkārisko parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par iznīcin. aktu obligāciju par 2000 rbl., apstiprinātu 1912. g. 16. aprīlī ar № 502 uz nekustamo īpašumu Cēsu apr., Skujenes pilsmuižas Vec-Ciebaldu māju, ar zemes grāmatu reg. № 3741, uz Jāņa Andreja d. Mellena ideālo pusi par labu Pēterim Reĩna d. Rubenim un par samaksātu obligāciju par 1300 rbl. atlikumā, apstiprinātu 1883. g. 9. decembrī ar № 890 uz to pašu māju par labu mirušā Gregora fon Helmersena mantiniekam: baronietei Elvirai Disterlo, dzim. fon Helmersen, Angelijai Mitelīs, dzim. fon Helmersen, Helenēi fon Andrē, dzim. fon Helmersens, Arturam fon Helmersenai, Vitoram fon Helmersenam un Lijai Portenis, dzim. fon Helmersen, kuŗa obligācija mantotānasa ceļā pārgājusī Aleksandra un Idas Konstantina bērnu fon Smolianu, Emilijas Konstantina m. fon Sulcs un Sofijas Konstantina m. Getgens īpašumā, kuŗi to cedejusi blanko.

Rīgā, 1928. g. 15. martā. № 2755

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31874ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Jāņa Andreja d. Mellena ideālo pusi par labu Pēterim Reĩna d. Rubenim un par samaksātu obligāciju par 1300 rbl. atlikumā, apstiprinātu 1883. g. 9. decembrī ar № 890 uz to pašu māju par labu mirušā Gregora fon Helmersena mantiniekam: baronietei Elvirai Disterlo, dzim. fon Helmersen, Angelijai Mitelīs, dzim. fon Helmersen, Helenēi fon Andrē, dzim. fon Helmersens, Arturam fon Helmersenai, Vitoram fon Helmersenam un Lijai Portenis, dzim. fon Helmersen, kuŗa obligācija mantotānasa ceļā pārgājusī Aleksandra un Idas Konstantina bērnu fon Smolianu, Emilijas Konstantina m. fon Sulcs un Sofijas Konstantina m. Getgens īpašumā, kuŗi to cedejusi blanko.

Rīgā, 1928. g. 15. martā. № 2755

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31874ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, ar 1928. g. 6. marta lēmumu ir atzinusi akciju sabiedrību „Kirsner un Meijer“ par maksātnespējīgu parādnieci tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un priekniecībām vajadzēs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz parādnieces nekustamajiem īpašumiem, kā arī apkāt viņas kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieci, kā arī summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieces, kā arī par summām, kādas parādniecei pienākas, neskatoties, vai maksājumi notecējuši vai arī viņu termiņš gaidāms nākanībā, kā arī par maksātnespējīgās nekustamajiem īpašumiem, kuŗi atrastos viņa pārziņā uz atsevišķiem noteikumiem.

Augsā minētie paziņojumi izdarāmi četrū mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī“.

Rīgā, 1928. g. 17. martā.
L. № 1459/28. g. 1 g. 32123

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g. likumu un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p., ievērojot Nehemijas un Rozas Aronstama un Davida Skolnika lūgumu un savu 6. marta 1928. g. lēmumu, paziņo, ka lūdzēji parādu pēc obligācijas par 15,900 rbl., apstiprinātas 8. jūnijā 1910. g. ar № 1261 uz nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā, 1. hipoteku iec., ar zemes grāmatu reg. № 717 par labu baronesei Angelikai Eduarda m. Stempel jē samakšajusi, bet šī augšā minētā obligācija nevar tikt izsniegta atpakaļ parādniekiem dēļ dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodala uzacina visas personas, kuŗām būtu tiesības uz augšā aprādīto obligāciju, pieteikties tiesā viena mēneša laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Valdības Vēstnesī“ un aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, polisi atzīs par nederīgu un lūdzējam izdos jaunu polisi, vai tiesību saņemt attiecīgu polises vērtību.

Rīgā, 1928. g. 16. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
32013 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 6. martā izklausīja Leo Kōvnata un Hermāna Jankova lūgumu dēļ hipotēkārisko parādu dzēšanas un nolēma: atzīt par iznīcinātām 5 obligācijas, apstiprinātas uz Rīgas apr., Mellera muižas dzimts nomas grunts gabalu № 52, ar zem. gr. reg. № 465, a) 1914. g. 23. maijā ar № 308, 309, 310 un 311 par 5000 rbl. katrā par labu Margrietai Ottona m. fon Trompovski, kas minētās obligācijas ir cedējis blanko un kuŗas obligācijas pārgājusas uz Pauli Grosmani, kā blanko cesionāru, kas viņas ir cedējis atkal blanko, un b) 1915. g. 18. februārī ar № 19 par 10,000 rbl. par labu Matildei Oskara m. Kulbach, dzim. Tatter, kas minēto obligāciju ir cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 15. martā. № 336.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31880ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Annas Geŗdara m. Kļinberg, dzim. Amster, lūgumu dēļ hipotēkārisko parādu dzēšanas un nolēma: atzīt par iznīcinātu obligāciju par 2000 rbl., apstiprinātu 1914. g. 17. jūnijā ar № 46 uz nekustamo īpašumu Sioka, pils. dzimtsrentes gruntsgab. № 599 Rīgas apr., ar zemes grāmatu reg. № 535 par labu Jānim Ernesta d. Ozoliņam, kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 14. martā. № 1836

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31898ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Arona Eljaša Jankela d. Aizenberga lūgumu dēļ hipotēkārisko parādu dzēšanas un nolēma: atzīt par iznīcinātu obligāciju par 10,500 rbl., apstipr. 1913. g. 28. aug. № 2375 uz nekust. īpašumu Rīgas pilsētā II hip. iec., ar zemes grāmatu reg. № 1710 par labu Rīgas pilsētai.

Rīgā, 1928. g. 15. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
31875ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Zelmās Riņķis, dzim. Berend un Amālijas un Marijas Berend lūgumu dēļ hipotēkārisko parādu dzēšanas, nolēma: atzīt par iznīcinātām 2 obligācijas a) par 5000 rbl., apstipr. 1908. g. 16. septembrī № 195 un b) par 10,000 r., apstipr. 1912. g. 31. jūl. № 359, un samaksātu obligāciju par

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Jāņa d. Gopera lūgumu dēļ hipotēkārisko parādu dzēšanas un nolēma: atzīt par samaksātām mantojuma daļas par 300 un 400 rbl., apstiprinātas 1910. g. 8. jūnijā ar № 470 uz nekustamā īpašuma Valkas apr., Plāņu muižas Maskat V mājas, ar zemes grāmatu reg. № 1019, par labu: pirmā Davidam Jāņa d. Goperam un otra — Nikolajam Emilim Jāņa d. Goperam. Par abām min. mantojuma daļām atsevišķi prasības dokumenti nav izdoti.

Rīgā, 1928. g. 15. martā № 1249.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31878ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Zelmās Riņķis, dzim. Berend un Amālijas un Marijas Berend lūgumu dēļ hipotēkārisko parādu dzēšanas, nolēma: atzīt par iznīcinātām 2 obligācijas a) par 5000 rbl., apstipr. 1908. g. 16. septembrī № 195 un b) par 10,000 r., apstipr. 1912. g. 31. jūl. № 359, un samaksātu obligāciju par

3500 rbl. apstipr. 1915. g. 9. apr. № 44, visas trīs uz nekustamo īpašumu Bulduru muižu zemes dzimtsrentes gruntsgab. № 68, Edinburgā, Rīgas apr., ar zemes grām. reg. № 2035 par labu: pirmā Frīcim Jāņa d. Līlze, otrā — Kārlim Meijeram un trešā — Jānim Jāņa d. Brombergam. Visas pievestās obligācijas ir cedētas blanko.

Rīgā, 1928. g. 15. martā.
31873ē

№ 1989
Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc 1926. g. 14. janvārī Rankas pagastā Kalna-Studēles mirušās atraitr. Grietas Jāņa m. Siliņ, dzim. Suhstaus, ir atklāts mantojums un uzacina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekam, legatariem, hīdeikomissāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 16. martā. L. № 2644
Priekšsēd. v. A. Veidners.
32003 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1923. g. 25. aprīlī Kārķu pagastā „Lejas Jāngļodos” mirušā Marģa Indriķa dēla Viļģistera ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1928. g. 15. martā. L. № 3392. Priekšsēdētāja v. A. Veidners. 32001 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1922. g. 14. dec. Rīgā mirušā Ādama Anča dēla Cečera ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1928. g. 16. martā. L. № 2201. Priekšsēdētāja v. A. Veidners. 32002 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un 2019. p. p. Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Kārļa Sīklēna lūgumu uzaicina visas personas, kuŗām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 1928. gada 13. martā publicēto 1927. gada 15. augustā Smiltēnes pagastā „Lejas Sīklēnos” mirušā Matīsa Pētera dēla Sīklēna, 1927. gada 8. jūnijā mājās kārtībā taisīto testamentu, kā arī visas personas, kuŗām ir kaut kādas tiesības uz mirušā Matīsa Sīklēna mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarījis, tad minētās personas atzīs kā atteikušās un ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1928. g. 15. martā. L. № 3202. Priekšsēdētāja v. A. Veidners. 32000 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, ar 6. marta 1928. g. lēmumu ir atzinusi Ivanu Anisimovu par maksātnespējīgu parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz parādnieka nekustamiem īpašumiem, kā arī apklāt viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos viņa iestāžu robežās un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieku, kā arī summām, kas pienākas iestādēm. Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieka, kā arī par summām, kādas parādniekam pienākas, neskatoties, vai maksājumi notecējuši vai arī viņu termiņš gaidāms nākamībā, kā arī par maksātnespējīgā nekustamiem īpašumiem, kuŗi atrastos viņa pārzinā uz atsevišķiem noteikumiem. Augšā minētie paziņojumi izdarāmi četrus mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rīgā, 1928. g. 16. martā. L. № 294/28. g. I. galds. Priekšsēd. v. A. Veidners. 32018 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn. likumu un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p. pamata, ievērojot Dāva Veitmaņa pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu un savu lēmumu no 1928. g. 13. marta paziņo, ka Dāvis Veitmans parādu pēc divām obligācijām, apstiprinātām a) 1900. g. 31. janv. № 39 par 1500 rbl. uz nekustamu īpašumu Akenstakas muižas zemnieku zemes „Lejas-Kalnciemu” mājām, Rīgas apr., ar zemes grāmatu reģ. № 2667 par labu Mikēlim Jēkabam d. Veitmanim, kas viņu cedējis blanko, kuŗa obligācija pārgājusi uz Rudolfo Ādama d. Hinenberg, kā blanko cesionāru, kas viņu cedējis blanko, un b) 1890. g. 31. dec. № 285 par 254 rbl. 88 kap. atlikuma uz nekustamo īpašumu Akenstakas muižas zemnieku zemes Kalna-Kalnciemu mājām, Rīgas apr., ar zemes grāmatu reģ. № 3866 par labu Elizabetei fon Blankenhagen, kuŗa obligācija pārgājusi uz zemnieku agrārbankas Rīgas nodaļu kā blanko cesionāru — ir iemaksājās tiesas depozītā Ls 37,10 dēļ kapitāla un % dzēšanas. Tāpēc apgabaltiesas 3. civildodaļa uzaicina visas personas, kuŗām būtu tiesības uz augšā aprādītām obligācijām, pieteikties tiesā viena mēneša laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Valdības Vēstnesī” un aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs par iznicinātu un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatā. Rīgā, 1928. g. 15. martā. Priekšsēd. v. A. Veidners. 31877e Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Otto Ermāņa d. un Alides Jāņa m. Trimeru hipotekārisko parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātām 2 obligācijas: a) par 1500 rbl., atlikumā, apstiprinātu 1873. g. 30. martā un b) par 665 rbl. atlikumā, apstiprinātu 1875. g. 21. martā uz nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā III hip. iec., ar zemes grām. reģ. № 1143 par labu: pirmā tirgotavai Jeeger un Co un otrā Kārlim Rauteim, kuŗi ir pārgājusi uz Sārlotti Annu Juliju Eduarda m. Raute, dzim. Mellin un Ernstu-Kārlu Andreasu Kārļa d. Raute. Rīgā, 1928. g. 15. martā. № 2689. Priekšsēd. v. A. Veidners. 31879e Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, ar 6/13. marta 1928. g. lēmumu ir atzinusi Eleonoru Nagelu par maksātnespējīgu parādnieku kamdēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz parādnieces nekustamiem īpašumiem, kā arī apklāt viņas kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieci, kā arī summām, kas pienākas iestādēm. Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieces, kā arī par summām, kādas parādnieci pienākas, neskatoties, vai maksājumi notecējuši vai arī viņu termiņš gaidāms nākamībā, kā arī par maksātnespējīgās nekustamiem īpašumiem, kuŗi atrastos viņa pārzinā uz atsevišķiem noteikumiem. Augšā minētie paziņojumi izdarāmi četrus mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rīgā, 1928. g. 16. martā. L. № 294/28. g. I. galds. Priekšsēd. v. A. Veidners. 32017 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, ar 6/13. marta 1928. g. lēmumu ir atzinusi Eduardu Nagelu par maksātnespējīgu parādnieku tirdzniecībā kamdēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz parādnieka nekustamiem īpašumiem, kā arī apklāt viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieku, kā arī summām, kas pienākas iestādēm. Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieka, kā arī par summām, kādas parādniekam pienākas, neskatoties, vai maksājumi notecējuši vai arī viņu termiņš gaidāms nākamībā, kā arī par maksātnespējīgā nekustamiem īpašumiem, kuŗi atrastos viņa pārzinā uz atsevišķiem noteikumiem. Augšā minētie paziņojumi izdarāmi četrus mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rīgā, 1928. g. 15. martā. Priekšsēd. v. A. Veidners. 31881b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn. likumu un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p. ievērojot Paulīnes Čāli un citu pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu un savu 1928. g. 13. marta lēmumu, paziņo, ka lūdzējs parādu pēc obligācijas par 1000 rbl., apstiprinātas 1901. g. 4. maijā № 97 uz nekustamo īpašumu Rīgas apriņķī, Rembates muižas kvotuz zemes Vistulu mājām, zem zemes grāmatu reģ. № 1264 par labu Kārlim un Georgam fon Rautenfeldiem blanko cedēta, — ir samaksājās, bet šī augšā minētā obligācija nevar tikt izsniegta atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas zemes grāmatā, tamdēļ kā ir gājusi zudumā. Tāpēc apgabaltiesas 3. civildodaļa uzaicina visas personas, kuŗām būtu tiesības uz augšā aprādīto obligāciju, pieteikties tiesā viena mēneša laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Valdības Vēstnesī” un aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs par iznicinātu un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatā. Rīgā, 1928. g. 15. martā. Priekšsēd. v. A. Veidners. 31871b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn. likumu un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p. pamata, ievērojot Dāva Veitmaņa pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu un savu lēmumu no 1928. g. 13. marta paziņo, ka Dāvis Veitmans parādu pēc divām obligācijām, apstiprinātām a) 1900. g. 31. janv. № 39 par 1500 rbl. uz nekustamu īpašumu Akenstakas muižas zemnieku zemes „Lejas-Kalnciemu” mājām, Rīgas apr., ar zemes grāmatu reģ. № 2667 par labu Mikēlim Jēkabam d. Veitmanim, kas viņu cedējis blanko, kuŗa obligācija pārgājusi uz Rudolfo Ādama d. Hinenberg, kā blanko cesionāru, kas viņu cedējis blanko, un b) 1890. g. 31. dec. № 285 par 254 rbl. 88 kap. atlikuma uz nekustamo īpašumu Akenstakas muižas zemnieku zemes Kalna-Kalnciemu mājām, Rīgas apr., ar zemes grāmatu reģ. № 3866 par labu Elizabetei fon Blankenhagen, kuŗa obligācija pārgājusi uz zemnieku agrārbankas Rīgas nodaļu kā blanko cesionāru — ir iemaksājās tiesas depozītā Ls 37,10 dēļ kapitāla un % dzēšanas. Tāpēc apgabaltiesas 3. civildodaļa uzaicina visas personas, kuŗām būtu tiesības uz augšā aprādītām obligācijām, pieteikties tiesā viena mēneša laikā, skaitot no dienas, kad šis sludinājums iespiests „Valdības Vēstnesī” un aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs par iznicinātu un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatā. Rīgā, 1928. g. 15. martā. Priekšsēd. v. A. Veidners. 31871b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Jāņa Jēkaba d. Pommēra hipotekārisko parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātām obligāciju par 500 rbl., apstiprinātu 1907. g. 7. augustā ar № 795 uz nekustamo īpašumu Madonas apr., Praulienas muižas Meža-Brizgu mājām, ar zemes grāmatu reģ. № 151 par labu Jānim Kārļa d. Mazuram, par kuŗu obligāciju saskaņā ar 1926. g. 31. martā apstiprinājumu № 413 zolidāri atbild arī Krīmu Brizgu mājās reģ. № 5687. Rīgā, 1928. g. 14. martā. № 2444. Priekšsēd. v. A. Veidners. 31903f Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1927. g. 5. maijā Kokmuižas pagastā Upītēs mirušā Pētera Jēkaba d. Liepiņa ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1928. g. 16. martā. L. № 3318. Priekšsēdētāja v. A. Veidners. 32004 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 5. martā izklausīja Jāņa Jēkaba d. Evalda lūgumu dēļ hipotekārisko parādu dzēšanas un nolēma: atzīt par iznicinātu obligāciju par 1350 rbl. pirmatnējā lielumā, apstiprinātu 1879. g. 31. oktobrī uz nekustamo īpašumu Rīgas patrimonālāpgabalā, Olaines muižas zemnieku zemes „Ziemeļ-Evalda № 52” mājām, Rīgas apr., ar zemes grāmatu reģ. № 41, kuŗa obligācija izdota pirkšanas summās atlikuma nodrošināšanai par labu Rīgas pilsētā un no kuŗas obligācijas 1891. g. 25. oktobrī dzēsti 282 rbl. 55 kap. Rīgā, 1928. g. 14. martā. № 713. Priekšsēd. v. A. Veidners. 31899e Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1925. g. 17. augustā Mālkaines pag. Zamaņu mājās mir. Jēkaba Pētera d. Voita ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1928. g. 15. martā. L. № 2294. Priekšsēdētāja v. A. Veidners. 32006 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Vilhelma Kārļa d. Rennera hipotekārisko parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 1500 rbl., apstiprinātu 1896. g. 16. septembrī ar № 1322 uz nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā, VI hip. iec., ar zemes grāmatu reģ. № 309 par labu Kārlim Jēkabam d. Šmidtam, kas šo obligāciju ir cedējis blanko un kuŗa pārgājusi uz Aleksandru Bernharda d. Kēlbrandtu, kā blanko cesionāru, kas viņu ir cedējis atkal blanko. Rīgā, 1928. g. 14. martā. № 2405. Priekšsēd. v. A. Veidners. 31900e Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Jāņa Jēkaba d. Zālītes hipotekārisko parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par iznicinātu obligāciju par 1056 rbl., apstiprinātu 1888. g. 9. martā ar № 388 uz nekustamo īpašumu Česu apr., Baižkalna muižas Maz-Lejas-Mūra māju, ar zemes grāmatu reģ. № 4276 par labu Henrietei fon Cukerbekers, dzim. fon Huikelhovens un Olgai fon Precmanis, dzim. fon Aspegrens. Rīgā, 1928. g. 14. martā. № 2754. Priekšsēd. v. A. Veidners. 31901e Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1916. g. 9. maijā Gatartas pag. Dūku mājās mirušā Augusta Miķeļa dēla Apša ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1928. g. 16. martā. L. № 3417. Priekšsēdētāja v. A. Veidners. 32005 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Almas Melanijas Mārtaņa m. Fride lūgumu dēļ obligācijas atzīšanas par zudušu un nolēma: atzīt par iznicinātu obligāciju par 10.000 lat., apstiprinātu 1925. g. 24. septembrī ar № 1677 uz nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā, II hipotēku iec., ar zemes grāmatu reģ. № 1376 par labu Volfram Gelam, kas šo obligāciju ir cedējis blanko. Rīgā, 1928. g. 14. martā. № 1757. Priekšsēd. v. A. Veidners. 31902e Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Pētera Kārļa d. Pommēra hipotekārisko parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātām obligāciju par 500 rbl., apstiprinātu 1907. g. 7. augustā ar № 795 uz nekustamo īpašumu Madonas apr., Praulienas muižas Meža-Brizgu mājām, ar zemes grāmatu reģ. № 151 par labu Jānim Kārļa d. Mazuram, par kuŗu obligāciju saskaņā ar 1926. g. 31. martā apstiprinājumu № 413 zolidāri atbild arī Krīmu Brizgu mājās reģ. № 5687. Rīgā, 1928. g. 14. martā. № 2444. Priekšsēd. v. A. Veidners. 31903f Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un 2019. p. p. Balt. privātt. kop. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kuŗām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 1928. g. 13. martā publicēto 1926. g. 8. novembrī Vecpriebeļgals Kalna-Kaibēnos mirušā Matīsa Reiņa dēla Kaudziša, 1913. g. 14. jun. papildinājumu pie mir. Matīsa Kaudziša un tā sievas Lizetes Kaudzīt, dzim. Ratminder, pie Rīgas notara Veikeļeviča taisīto testamentu, kā arī visas personas, kuŗām ir kaut kādas tiesības uz mir. Matīsa Kaudziša

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1925. g. 17. augustā Mālkaines pag. Zamaņu mājās mir. Jēkaba Pētera d. Voita ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1928. g. 15. martā. L. № 2294. Priekšsēdētāja v. A. Veidners. 32006 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Vilhelma Kārļa d. Rennera hipotekārisko parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par samaksātu obligāciju par 1500 rbl., apstiprinātu 1896. g. 16. septembrī ar № 1322 uz nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā, VI hip. iec., ar zemes grāmatu reģ. № 309 par labu Kārlim Jēkabam d. Šmidtam, kas šo obligāciju ir cedējis blanko un kuŗa pārgājusi uz Aleksandru Bernharda d. Kēlbrandtu, kā blanko cesionāru, kas viņu ir cedējis atkal blanko. Rīgā, 1928. g. 14. martā. № 2405. Priekšsēd. v. A. Veidners. 31900e Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Jāņa Jēkaba d. Zālītes hipotekārisko parādu dzēšanas lietu un nolēma: atzīt par iznicinātu obligāciju par 1056 rbl., apstiprinātu 1888. g. 9. martā ar № 388 uz nekustamo īpašumu Česu apr., Baižkalna muižas Maz-Lejas-Mūra māju, ar zemes grāmatu reģ. № 4276 par labu Henrietei fon Cukerbekers, dzim. fon Huikelhovens un Olgai fon Precmanis, dzim. fon Aspegrens. Rīgā, 1928. g. 14. martā. № 2754. Priekšsēd. v. A. Veidners. 31901e Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1916. g. 9. maijā Gatartas pag. Dūku mājās mirušā Augusta Miķeļa dēla Apša ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, kreditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas. Rīgā, 1928. g. 16. martā. L. № 3417. Priekšsēdētāja v. A. Veidners. 32005 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, atklātā tiesas sēdē 1928. g. 13. martā izklausīja Almas Melanijas Mārtaņa m. Fride lūgumu dēļ obligācijas atzīšanas par zudušu un nolēma: atzīt par iznicinātu obligāciju par 10.000 lat., apstiprinātu 1925. g. 24. septembrī ar № 1677 uz nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā, II hipotēku iec., ar zemes grāmatu reģ. № 1376 par labu Volfram Gelam, kas šo obligāciju ir cedējis blanko. Rīgā, 1928. g. 14. martā. № 1757. Priekšsēd. v. A. Veidners. 31902e Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un 2019. p. p. Balt. privātt. kop. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kuŗām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 1928. g. 13. martā publicēto 1926. g. 8. novembrī Vecpriebeļgals Kalna-Kaibēnos mirušā Matīsa Reiņa dēla Kaudziša, 1913. g. 14. jun. papildinājumu pie mir. Matīsa Kaudziša un tā sievas Lizetes Kaudzīt, dzim. Ratminder, pie Rīgas notara Veikeļeviča taisīto testamentu, kā arī visas personas, kuŗām ir kaut kādas tiesības uz mir. Matīsa Kaudziša

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaļa, uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un 2019. p. p. Balt. privātt. kop. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kuŗām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesai 1928. g. 13. martā publicēto 1926. g. 8. novembrī Vecpriebeļgals Kalna-Kaibēnos mirušā Matīsa Reiņa dēla Kaudziša, 1913. g. 14. jun. papildinājumu pie mir. Matīsa Kaudziša un tā sievas Lizetes Kaudzīt, dzim. Ratminder, pie Rīgas notara Veikeļeviča taisīto testamentu, kā arī visas personas, kuŗām ir kaut kādas tiesības uz mir. Matīsa Kaudziša

mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarījis, tad minētās personas atzīs kā atteikušās un ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Priekšsēd. v. A. Veidners. 32214 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa, uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Augusta Švarca lūgumu viņa prasības lietā pret Mariju Švarc, dzim. Focke, par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuŗas dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Pie lūguma pielikti noraksti no iesūdzības un klāpieliktiem dokumentiem. Ja atbildētāja noliktā laikā neieradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aizmuguriski. № 432239. L. № 1096. Rīgā, 1928. g. 13. martā. Priekšsēd. b. Eglīts. 31905 Sekret. v. Sture.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa, uz Lik. par laul. 77. p. pamata, ar šo dara zināmu, ka tiesa 22. februārī 1928. g. Sofijas Jāņa meitas Zaborovskij, dzim. Zumžicki, prasības lietā pret Adamu Josifa d. Zaborovskij, par laulības šķiršanu aizmuguriski noprieda: šķirt laulību, kas noslēgta 1894. gada 11. janvārī Viļņomiras romiešu-katoļu baznīcā starp atbildētāju Adamu Josifa d. Zaborovskij un prasītāju Sofiju Jāņa m. Zaborovskij, dzim. Zumžicki. Ja atbildētājs Civ. proc. lik. 728., 731. un 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs tiesai atsauksmi jeb pārsūdzību, tad spriedums stāties likumīgā spēkā. Rīgā, 13. martā 1928. g. Priekšsēd. b. Eglīts. 31906 Sekret. v. Sture.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaļa, uz Lik. par laul. 77. p. pamata, ar šo dara zināmu, ka tiesa 18. janvārī 1928. g. Ernesta Jūliusa Heinriča dēla Petersona prasības lietā pret Hēleni-Aleksandru Jāņa m. Petersons, dzim. Rudis (Rugis), par laulības šķiršanu aizmuguriski noprieda: šķirt laulību, kas noslēgta 1906. g. 23. martā Rīgā starp Ernestu Jūliusu Petersonu un Hēleni-Aleksandru Peterson, dzimušu Rudis (Rugis). Ja atbildētāja civ. proc. lik. 728., 731. un 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad spriedums stāties likumīgā spēkā. Rīgā, 13. martā 1928. g. Priekšsēd. b. Eglīts. 31907 Sekret. v. Sture.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada 7. marta lēmumu reģistrēti „Latvijas tehnikas darbinieku krāj-aizdevu kases” biedru pilnā sapulcē 1927. g. 10. aprīlī pieņemtie statūti grozījumi. 31325 Nodaļas pārzinis Eglīts. Sekretārs Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa, uz likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata, paziņo, ka ar viņas 1928. g. 15. februāra lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība: „Valdemāra, Barona un Brīvzemnieka biedrība”, ar valdes sēdekli Rīgā. 31636 Nodaļas pārzinis Eglīts. Sekretārs Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod., uz likuma par biedrībām savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1928. g. 7. marta lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība: „Mazsalacas II loppkopības pārraudzības biedrība”, ar valdes sēdekli Mazsalacas pag. 31637 Nodaļas pārzinis Eglīts. Sekretārs Frīdrihsons.

Jelgavas apgabaltiesa, uz civ. proc. lik. 293., 301. un 309. p. pamata uzaicina Jāni Ekužu, kuŗa dzīves vieta nezināma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā sapemt norakstus no viņa sievas Emilijas Matildes Ekužs, dzim. Lapinski, iesūdzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā un no pielikumiem un uzdot savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā aicināmais neieradīsies, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kanceleijā. Jelgavā, 1928. g. 17. martā. 32226 L. № 284/28. Priekšsēdētāja v. R. Millers. Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa, uz civ. proc. lik. 293., 301. un 309. p. pamata uzaicina Volde-māru N a c h m a n i, kuŗa dzīves vieta nezināma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā sapemt norakstus no viņa sievas Emmas Nachtmans, dzim. Tidemanns, iesūdzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā un no pielikumiem un uzdot savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā aicināmais neieradīsies, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kanceleijā. Jelgavā, 1928. g. 15. martā. Priekšsēdētāja v. R. Millers. 31910 Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamā uz savu šī gada 5. marta nolēmumu, uzaicina tās personas, kuŗu rokās atrodas šādi Jēkabpils-Iļūkstes zemes grāmatu nodaļā uz Pēterim Veide piederošā nekustamā īpašuma Jēkabpils apriņķā „Pikste resmūižas „

Liepājas apgabaltiesa, uz sava š. g. 1. marta lēmuma pamata uzaicina 19. maijā 1922. g. Uzavas pagastā mirušā Andreja Jāņa d. Siliņa mantniekus, kreditorus, legatarus, fideikomisarus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības jeb prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Liepājā, 13. martā 1928. g. Nr. 584m/28. Priekšsēd. b. V. Bīnenstams. 31797 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, uz sava š. g. 1. marta lēmuma pamata uzaicina 23. janvārī 1927. g. Dunikas pagastā mirušās Annas Petera m. Banāz mantniekus, kreditorus, legatarus, fideikomisarus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Liepājā, 13. martā 1928. g. Nr. 570m/28. Priekšsēd. b. V. Bīnenstams. 31798 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, uz sava š. g. 1. marta lēmuma pamata uzaicina 6. martā 1927. g. Bārtas pagastā mirušā Jēkaba Petera dēla Šmīnkse mantniekus, kreditorus, legatarus, fideikomisarus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Liepājā, 13. martā 1928. g. Nr. 572m/28. Priekšsēd. b. V. Bīnenstams. 31799 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, uz sava š. g. 1. marta lēmuma pamata uzaicina 9. jūnijā 1927. g. Vērgalu pagastā mirušā Mārtiņa Frīda dēla Šneidera mantniekus, kreditorus, legatarus, fideikomisarus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Liepājā, 13. martā 1928. g. Nr. 576m/28. Priekšsēd. b. V. Bīnenstams. 31800 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, uz Aizika-Bencēla Gutmaņa lūgumu un pamatojoties uz civ. proc. lik. 2081.—2086. p., š. g. 23. februārī nolēma: 1) atzīt par samaksātu hipotekārisko obligāciju, kura apgrūtināja Aizikam-Bencelam Gutmanim piederošu nekustamo mantu Liepājā ar krep. Nr. 2692., un 1896. g. 24. janvārī ar žurn. Nr. 39, nostiprinātā 7000 rb. p'rmvērtības lielumā, tagad atlikumā 4000 rb. uz Liepājas krāj-aidzivei kases vārdū un pārgājusi Frīca Frīca d. Jakobsona īpašumā;

Liepājā, 1928. g. 13. martā. Priekšsēd. b. V. Bīnenstams. 31803c Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, uz Evalda Grinberga lūgumu un pamatojoties uz civ. proc. lik. 2081.—2086. p., 1928. g. 23. februārī nolēma: 1) atzīt par samaksātu un izcinātu hipotekārisko obligāciju, kura apgrūtināja Evaldam Grinbergam piederošu nekustamo mantu Liepājā ar krep. Nr. 315.-111 reģ. un 1911. g. 20. aprīlī 4000 rb. lielumā, nostiprinātā uz Frīca Kārļa d. Strautiņa vārdū. 2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemesgrāmatu nodalā minētās hipotekāriskās obligācijas izdēšanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 1928. g. 13. martā. Nr. 65/28. Priekšsēd. b. V. Bīnenstams. 31802c Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, uz sava š. g. 1. marta lēmuma pamata uzaicina 19. febr. 1920. g. mirušās Jūles Mīķeļa m. Vainovski mantniekus, kreditorus, legatarus, fideikomisarus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Liepājā, 13. martā 1928. g. Priekšsēd. b. V. Bīnenstams. 31801 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, uz Katriņas Reke lūgumu un pamatojoties uz civ. proc. lik. 2081.—2086. p., š. g. 23. februārī nolēma: 1) atzīt par samaksātu un izcinātu hipotekārisko obligāciju, kura apgrūtināja Katriņai Reke piederošas nekustamas mantas Grobiņā zem krep. Nr. 8., 13. un 14. un 1909. g. 4. martā ar žurn. Nr. 269., nostiprinātā 2000 rb. lielumā uz Heinriha-Kristofa-Teodora, Simona d. Hasselbauma (Lagzdija), Karolines Hasselbaum (Lagzdij), Hermaņa-Michaēla Hasselbauma (Lagzdija) un Matildes-Teofilas Vidin, dzim. Hasselbaum vārdiem, cedēta uz uzrādītāja vārdū; 2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemesgrāmatu nodalā minētās hipotekāriskās obligācijas izdēšanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 1928. g. 13. martā. Nr. 40/28. Priekšsēd. b. V. Bīnenstams. 31804c Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, uz Maigas Treibach lūgumu un pamatojoties uz civ. proc. lik. 2081.—2086. p., š. g. 19. janvārī nolēma: 1) atzīt par samaksātu un izcinātu hipotekārisko obligāciju, kura apgrūtināja Maigai Treibach piederošu nekustamo mantu Liepājā apr., Vērgales „Duku” māju zem krep. Nr. 1602.-H reģ. un 1901. g. 31. janvārī 3500 rb. lielumā, nostiprinātā uz Mārtiņa Treibacha vārdū; 2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemesgrāmatu nodalā minētās hipotekāriskās obligācijas izdēšanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 1928. g. 13. martā. Nr. 40/28. Priekšsēd. b. V. Bīnenstams. 31805c Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar 1928. g. 12. marta lēmumu, uz Amālijas-Annas-Sibīlas Vileiko lūgumu un pamatojoties uz civ. proc. lik. 293., 301. un 309. p. p., uzaicina Feliksu Vileiko, kura dzīves vieta nezināma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā saņemt norakstu no viņa sievas Amālijas-Annas-Sibīlas Vileiko iesūdzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā un uzdot savu dzīves vietu Liepājā. Ja minētā laikā aicināmais neierastos, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Liepājā neuzdos, aicinājumus uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kancelejā.

Liepājā, 1928. g. 14. martā. Nr. 207/28. Priekšsēd. b. V. Bīnenstams. 31933 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar 1928. g. 12. marta lēmumu, uz Anetes Apogis lūgumu un pamatojoties uz civ. proc. lik. 293., 301. un 309. p. uzaicina atbildētāju Jāni Apogu, kura dzīves vieta nezināma, četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā saņemt norakstu no viņa sievas Anetes Apogis iesūdzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā un uzdot savu dzīves vietu Liepājā pilsētā. Ja minētā laikā aicināmais neierastos, lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu Liepājā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kancelejā.

Liepājā, 1928. g. 14. martā. Nr. 202/28. Priekšsēd. b. V. Bīnenstams. 31934 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod. uz likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. pantā pamata paziņo, ka ar viņas 1928. g. 14. marta lēmumu reģistrēti: Kurzemes sieviešu apvienības statūtu grozījumi, par ko ieviesta bezpeļņas biedrībuunviņu savienību reģistra l. daļā, 373. lapā (1926. g.) atzīme. Valdes sēdekļis atrodas Liepājā. Liepājā, 1928. g. 17. martā. Nr. 28/28. Reģistr. nod. pārz. A. Kiršfelds. 32133o Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod. uz lik. par laulību 77. p. pamata, ar šo dara zināmu, ka tiesa 1926. g. 17. maijā Teklas Petera m. Ostrovskis' dzim. Kels, prasības lietā pret Leonu Petera d. Ostrovsku par laulības šķiršanu, aizmuguriski nosprieda: starp Leonu Petera d. Ostrovsku un Teklu Petera m. Kels 1918. g. 14. janvārī pie Varakļānu rom. kat. draudzes mācītāja noslēgto laulību atzīt par šķirtu un šai laulībā dzimušo meitu Leokadiju atstāt mātes, Teklas Petera m. Ostrovskis, dzim. Kels, audzināšanā. Ja atbildētājs civ. proc. lik. 727. un 748. p. paredzētā laikā, skaitot no izsludināšanas dienas, neiesniedz tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad spriedums stāties likumīgā spēkā. L. Nr. 112p/26. Daugavpilī, 1928. g. 9. martā. Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš. 31368o Sekretāra v. B. Čirulis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod. uz civ. proc. lik. 1460. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1928. g. 14. marta lēmumu reģistrēta Priekules savstarpējāugsunapdrošināšanas biedrība ir ieviesta kooperatīvu sabiedrību un viņu savienību reģistrā l. daļā. Valdes sēdekļis atrodas Priekulē. Nr. 30. Liepājā, 1928. g. 17. martā. Pārzinis A. Kiršfelds. 32134o Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod. uz lik. par laulību 77. p. pamata, ar šo dara zināmu, ka tiesa 1926. g. 17. maijā Teklas Petera m. Ostrovskis' dzim. Kels, prasības lietā pret Leonu Petera d. Ostrovsku par laulības šķiršanu, aizmuguriski nosprieda: starp Leonu Petera d. Ostrovsku un Teklu Petera m. Kels 1918. g. 14. janvārī pie Varakļānu rom. kat. draudzes mācītāja noslēgto laulību atzīt par šķirtu un šai laulībā dzimušo meitu Leokadiju atstāt mātes, Teklas Petera m. Ostrovskis, dzim. Kels, audzināšanā. Ja atbildētājs civ. proc. lik. 727. un 748. p. paredzētā laikā, skaitot no izsludināšanas dienas, neiesniedz tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad spriedums stāties likumīgā spēkā. L. Nr. 112p/26. Daugavpilī, 1928. g. 9. martā. Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš. 31368o Sekretāra v. B. Čirulis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod. uz lik. par laulību 77. p. pamata, ar šo dara zināmu, ka tiesa 1926. g. 17. maijā Teklas Petera m. Ostrovskis' dzim. Kels, prasības lietā pret Leonu Petera d. Ostrovsku par laulības šķiršanu, aizmuguriski nosprieda: starp Leonu Petera d. Ostrovsku un Teklu Petera m. Kels 1918. g. 14. janvārī pie Varakļānu rom. kat. draudzes mācītāja noslēgto laulību atzīt par šķirtu un šai laulībā dzimušo meitu Leokadiju atstāt mātes, Teklas Petera m. Ostrovskis, dzim. Kels, audzināšanā. Ja atbildētājs civ. proc. lik. 727. un 748. p. paredzētā laikā, skaitot no izsludināšanas dienas, neiesniedz tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad spriedums stāties likumīgā spēkā. L. Nr. 112p/26. Daugavpilī, 1928. g. 9. martā. Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš. 31368o Sekretāra v. B. Čirulis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod. uz lik. par laulību 77. p. pamata, ar šo paziņo vispārībai, ka 1925. g. 19. janvārī mirušā Antona Domenika d. Butkeviča 1924. g. 30. septembrī sastādītais privāttestaments, ar kuru testatora kustama un nekustama manta novēlēta Zolēi Butkevičs ar apgabaltiesas 1926. g. 15. janvāra lēmumu apstiprināts un izdots mantniekiem. L. Nr. 94a/26. Daugavpilī, 1928. g. 10. martā. Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš. 31642o Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod. uz lik. par laulību 77. p. pamata, ar šo paziņo vispārībai, ka 1927. g. 10. martā mirušās Ievas Ādama m. Znotiņš (Znotens) 1927. g. 2. martā sastādītais privāttestaments, ar kuru testatora kustama un nekustama manta novēlēta Jāzepam Znotiņam ar apgabaltiesas 1927. g. 19. novembra lēmumu apstiprināts un izdots mantniekiem. L. Nr. 1290a/27. Daugavpilī, 1928. g. 12. martā. Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš. 31643o Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod. uz lik. par laulību 77. p. pamata, ar šo paziņo vispārībai, ka 1926. g. 3. janvārī mirušā Petera (Pitera) Aloiza d. Vonoga 1924. g. 27. aprīlī sastādītais privāttestaments, ar kuru testatora kustama un nekustama manta novēlēta Jāzepam un Jurim Vonogiem ar apgabaltiesas 1926. g. 18. jūnija lēmumu apstiprināts un izdots mantniekiem. L. Nr. 498a/26. Daugavpilī, 1928. g. 7. martā. Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš. 31644o Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod. uz lik. par laulību 77. p. pamata, ar šo paziņo vispārībai, ka 1926. g. 29. februārī mirušā Ignatija Antona d. Nemcova 1921. g. 4. martā sastādītais notariālais testaments, ar kuru testatora kustama un nekustama manta novēlēta Teklai un Jūlijai Ignatija m. Nemcova ar apgabaltiesas 1927. g. 23. maija lēmumu apstiprināts un izdots mantniekiem. L. Nr. 977a/27. Daugavpilī, 1928. g. 9. martā. Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš. Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod. uz lik. par laulību 77. p. pamata, ar šo paziņo vispārībai, ka 1926. g. 23. febr. lēmumu uzaicina prombūtnē esošo Andriju, Jāni, Kārli, Pēteri un Voldemāru Dobrais saņemt Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1928. g. 23. febr. lēmumu uzaicina prombūtnē esošo Andriju, Jāni, Kārli, Pēteri un Voldemāru Dobrais saņemt Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis, saskaņā ar savināšanas līgumu no 1910. g. 12. janvāra noslēgtu starp Andriju Kalmiņu un Jāni Kalmiņu par Taurupes pag. Gaidenu māju Ls 2,70, no tiem Ls 0,54 katram. 31807z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Dagdas iec. miertiesnesis, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1401. p., civ. lik. X.sēj. I. d. un sakarā ar 1239. p. savu 1928. g. 16. februāra lēmumu paziņo, ka pēc 1923. g. 27. februārī mirušā Grigorija Fedorova ir palicis mantojums, kurš atrodas Daugavpilī apriņķa, Dagdas pagastā, Dagdas miestā, kādēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu, vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētām miertiesnesim viņa kamerā, Dagdas miestā, sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”. 1928. g. 16. febr. Bl. l. Nr. 32. 29129 Miert. (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis, saskaņā ar civ. proc. lik. 58., 294., 295., 301., 309. un 311. p., uz Konstantīna Katchina lūgumu viņa prasības lietā pret Jāni Purlicu par Ls 128.—, uzaicina atbildētāju Jāni Purlicu, kura dzīves vieta prasītājam nav zināma, četru mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, paziņot miertiesnesim savu Rīgā izvēlēto dzīves vietu, vai uzdot kādu Rīgā dzīvojošu personu, kuru atbildētājs pilnvaro saņemt viņa vietā miertiesneša piesūtamus rakstus. Ja atbildētājs Purlicis noliktā laikā augšminētos paziņojumus neiesniedz, tad viņa pavēstes un raksti uz atbildētāja vārda tiks atstāti miertiesneša kancelejā un atbildētājam nebūs tiesība aizbildināties ar to pavēstu un rakstu nezināšanu. Rīgā, 1928. g. 13. martā. Nr. 1656 31806z Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantojumu 6 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Rezeknē, 1928. g. 14. martā. 31808z Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Rezeknes 3. iec. miertiesnesis uzaicina notiesāto ar tiesu palātas 1927. g. 29. marta spriedumu pie spaidu darbiem ar visu tiesību atņemšanu Dmitrija Grigorija d. Kudrjavceva mantniekus pieteikt viņam savas mantošanas tiesības uz notiesātā atstāto mantoj

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 26. martā, pulksten 11 dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā № 21, dz. 8, Izraēla Izraēloviča un citu lietās pārdos Saras Lēvensteina kust. mantu, sastāvošu no bufetes un rakstamgaldā un novērtētu par Ls 380. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 10. martā. 32313 Tiesu izp. J. Zirģelis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 27. martā, pulksten 12 dienā, Rīgā, Brīvības ielā № 10, Alfreda Sprotes un citu lietās I un II torģos pārdos Oskara Stroka kust. mantu, sastāvošu no grāmatām, nofīm un c. un novērtētu par Ls 215.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 20. martā. 32302 Tiesu izp. J. Zirģelis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 28. martā, pulksten 11 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā № 36, Mozesa Aloja un citu lietās pārdos Borucha Kāna kustamo mantu, sastāvošu no mēbeļiem un novērtētu par Ls 1045.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 8. martā. 32303 Tiesu izp. J. Zirģelis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 28. martā, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tērbatas ielā № 15/17, Valsts saimniecības departamenta lietā pārdos Kārļa Priediņa kustamo mantu, sastāvošu no grāmatām un novērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 8. martā. 32304 Tiesu izp. J. Zirģelis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 28. martā, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tērbatas ielā № 15/17, Valsts saimniecības departamenta lietā pārdos Kārļa Priediņa kustamo mantu, sastāvošu no grāmatām un novērtētu par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 8. martā. 32305 Tiesu izp. J. Zirģelis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu izpildītājs

kuŗa kanceleja atrodas Rīgā, Andreja Pumpura ielā № 1, paziņo:

1) ka Sv. Jāņa Gildes K./A. sab. Johana Zeeberga, Rīgas Komerčbankas un Alfreda Intelmaja prasībās pret Aleksandru Deringu par Ls 5835 ar % un izdev. pēc obligācijas par Ls 1200 un protestēt. vekseliem 1928. g. 21. jūnijā, pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodāļas sēžu zālē;

2) ka ipašums publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 15000;

3) ka bez augšminētās prasības ipašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 12763,33 un pēc ires līguma ir apstiprinātas Henri Fintana lietiskas tiesības uz nek. ipašumu uz 6 un 4 1/2 gad.) pirmā skaitot no nodošanas dienas un otrā no 1904. g. 10. okt. Solišana sāksies piemērojoties civ. proc. lik. 1871. un 1885. p. p.;

4) ka personām, kuŗas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo ipašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo ipašumu tiek vestas Rīgas-Valmieras zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo ipašumu, kas pārdošānu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecoši uz pārdodamo ipašumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 17. martā. 32300 Tiesu izp. V. Strauss.

Kļūdas izlabojums

„Valdības Vēstneša“ š. g. 15. marta 61. numurā iespiests Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu izpildītāja studinājumā par Jāņa Treimaga kust. mantas pārdošānu ieviesušos kļūdas: iespiests — 1928. g. 21. martā, kas nepareizi; vajaga būt un jālasa: 1928. g. 28. martā. 31737

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 30. martā, pulksten 12.30 dienā, Rīgā, Ludzas ielā № 36, dz. 1 pārdos Jāņa Gaiļa kustamo mantu, sastāvošu no kumodes, grāmatu skapja un c. un novērtētu par Ls 306.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 13. martā. 32301 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

kuŗa kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnau ielā № 37, dz. 2, paziņo:

1) Andreja Virša Ls 1044,63 prasības ar % un piedzišanas izdevumu segšanai 1928. g. 24. maijā, plkst. 10 no rīta, publiskā ūtrupē pārdos Ansim Stegenburgam piederošo nekustamo ipašumu, kuŗš ierakstīts Rīgas-Valmieras zemesgrāmatu nodāļas muižu zemesgrāmatu reģ. 5934 nodalā un sastāv no Rīgas apriņķi, Lielvārdes pagastā atrodošā no Lielvārdes muižas zemesgabala Kalniņi № 72 F, ar zemesgrāmatu reģistra № 3472 atdalītā zemesgabala „Lielvārdes kļieģeļu rūpniecība“ aptverošu 5,07 ha lielu zemesgabalu;

2) ipašums priekš publiskas pārdošanas novērtēt: uz Ls 4.000;

3) uz ipašuma guļ hipotēku parādi un apgrūtinājumi par Ls 22055,08;

4) solišana sāksies no priekšrocīgo prasību un piedzišanas izdevumu kopsummas Ls 17300 un pie piedalīšanās ūtrupē jāiemaksā 100% no novērtēšanas summas un jāuzrāda apliecība no tieslietu ministrijas par nekustama ipašuma iegūšanas tiesībām;

5) zemes grāmatas uz šo ipašumu tiek vestas Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā;

6) personas, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo nekustamo ipašumu, kas pārdošānu nepielaiž, jāuzrāda tādas līdz ūtrupē dienai;

7) visi papīri un dokumenti attiecoši uz pārdodamo nekustamo ipašumu ir atvērti publiskai apskatīšanai Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodāļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 16. martā. Tiesu izpildītājs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpild.

paziņo, ka 1928. g. 5. aprīlī, plkst. 10 dienā, Babītes pag., Blūmu mājās pārdos Miķeļa Blūma kustamo mantu, sastāvošu no 2 govīm un 10 birkavām sienu un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 19. martā. 32270 Tiesu izp. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpild.

paziņo, ka 1928. g. 31. martā plkst. 11 dienā, Siguldas pag., „Čukainos“ pārdos Kārļa Raša kustamo mantu, sastāvošu no aveņu, ābolu, bumbieru, melleņu un jāņogu vīniem un baloniem ar kurvjēm un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 13. martā. 32269 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpild.

paziņo, ka 1928. g. 5. aprīlī, plkst. 12 dienā, Babītes pag., Vajadzīb-Bērziņu mājā, 2 izsolē pārdos mirušā Jāņa Bērziņa kustamo mantu, sastāvošu no gultām, vecas frakas un biksēm, galdīņa, lejkannas, laktarņa, piena kannām, ķēves, govš, spainiem, podiem un kipiša, birstēm, bļodām, tējas kannām, krūzītēm un tasiņiem, pannām, patvāra, grābekļiem, vecām dzelzīm, ilksēm un citām mantām un novērtētu par Ls 249.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 19. martā. 32268 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 28. martā, plkst. 1 dienā, Skultes pag. Maz-Mankinu mājās pārdos Jāņa-Hermana Nitemana kustamo mantu, sastāvošu no zirga, govš, vāģiem, 2 sivēniem, droškas, ragavām, kumodes, 2 skapjiem un grāmatu plauktu un novērtētu par Ls 515.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. 1928. g. 6. martā. 32306 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i.

kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas prasības pēc 1925. g. 2. martā ar žurn. № 602 korob. iekļāšanas raksta apmierināšanai 1928. g. 23. maijā, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodāļas sēžu zālē, uz publiskiem torģiem pārdos Ernstam Teodora d. Lestbergam pieder. nekustamo ipašumu, kuŗš atrodas Jēkabpilī, Krasta ielā № 30, ar zemesgrāmatu reģistra № 423;

2) ka ipašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 7000,—;

3) ka bez augšminētās prasības ipašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 9000 ar %;

4) ka personām, kuŗas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo ipašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo ipašumu tiek vestas Jēkabpils-lūkstes zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo ipašumu, kas pārdošānu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecoši uz pārdodamo ipašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodāļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 17. martā. Tiesas izpildītāja v. i. 32266 K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i.

kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā № 20, paziņo:

1) ka Augusta Kuŗa prasības pēc Aucēs iec. mirtiesneša 1927. g. 30. septembra spriedumā uz vekseļa № 568. Ls 570,98 ar % un izdevumu apmierināšanai no Eduarda Rozenfelda 1928. g. 23. maijā, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodāļas sēžu zālē uz

publisk. torģiem pārdos Eduardam Kristapa d. Rozenfeldam pieder. nekustamo ipašumu, kuŗš atrodas Jelgavas apriņķa Snikeres pagastā ar zemesgrāmatu reģistra № 3394 un sastāv no Snikeres muižas „Ozoli № 12 F“ mājām;

2) ka ipašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības ipašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 1500,— ar %;

4) ka personām, kuŗas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo ipašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo ipašumu tiek vestas Tukuma-Talsu zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo ipašumu, kas pārdošānu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecoši uz pārdodamo ipašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodāļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 17. martā. Tiesas izpildītāja v. i. 32263 K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i.

kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas prasības pēc 1925. g. 24. septembrī ar žurn. № 2242 korob. iekļāšanas raksta apmierināšanai 1928. g. 23. maijā, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodāļas sēžu zālē, uz publiskiem torģiem pārdos Katrīnai Jāņa m. Strodač pieder. nekust. ipašumu, kuŗš atrodas Talsu apr. Mērsraga pagastā ar zemesgrāmatu reģistra № 3419 un sastāv no „Pāvilu“ mājām;

2) ka ipašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības ipašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 720 ar %;

4) ka personām, kuŗas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo ipašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo ipašumu tiek vestas Tukuma-Talsu zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo ipašumu, kas pārdošānu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecoši uz pārdodamo ipašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodāļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 17. martā. Tiesu izpildītāja v. i. 32261 K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i.

kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasības pēc Jelgavas apgabaltiesas 1927. g. 29. aprīļa izpildu raksta № 15393 Ls 2935,— ar % un izdevumiem apmierināšanai no Ksenijas Kesner, dzim. Nesterov, 23. maijā 1928. gadā, plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodāļas sēžu zālē, uz publiskiem torģiem tiks pārdots Ksenijai Kesner, Georgam, Tatjanai un Ludmilai Nesteroviem pieder. nekustams ipašums, kuŗš atrodas Jelgavas apriņķa Volgutes pagastā ar zemesgrāmatu reģistra № 2205 un sastāv no Volgutes muižas kļieģeļu ceplā „Lapse“;

2) ka ipašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības ipašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem Ls 10.000,— ar %;

4) ka personām, kuŗas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo ipašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo ipašumu tiek vestas Tukuma-Talsu zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo ipašumu, kas pārdošānu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecoši uz pārdodamo ipašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodāļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 17. martā. Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i.

kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasības pēc Jelgavas apgabaltiesas 1927. g. 29. aprīļa izpildu raksta № 15393 Ls 2935,— ar % un izdevumiem apmierināšanai no Ksenijas Kesner, dzim. Nesterov, 23. maijā 1928. gadā, plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodāļas sēžu zālē, uz publiskiem torģiem tiks pārdots Ksenijai Kesner, Georgam, Tatjanai un Ludmilai Nesteroviem pieder. nekustams ipašums, kuŗš atrodas Jelgavas apriņķa Volgutes pagastā ar zemesgrāmatu reģistra № 2205 un sastāv no Volgutes muižas kļieģeļu ceplā „Lapse“;

2) ka ipašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 4000,—;

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i.

kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas prasības pēc 1921. g. 3. oktobrī un 1923. g. 16. martā ar žurn. № 808 un 435 korob. obligācijām apmierināšanai 1928. g. 23. maijā, plkst. 10 rītā, Jelgavas Apgabaltiesas civilnodāļas sēžu zālē, uz publiskiem torģiem tiks pārdots Jānim Jāņa dēlam Godiņam pieder. nekustams ipašums, kuŗš atrodas Tukuma apriņķa, Dzirciema pagastā ar zemesgrāmatu reģ. № 813 un sastāv no „Dobeļu“ mājām;

2) ka ipašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 900,—;

3) ka bez augšminētās prasības ipašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 6013,50 ar %;

4) ka personām, kuŗas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo ipašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo ipašumu tiek vestas Tukuma-Talsu zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo ipašumu, kas pārdošānu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecoši uz pārdodamo ipašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodāļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 17. martā. Tiesas izpildītāja v. i. 32262 K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pils. tiesu izpild. v. i.

kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā № 20, paziņo:

1) ka Augusta Kuŗa prasības pēc Aucēs iec. mirtiesneša 1927. g. 30. septembra spriedumā uz vekseļa № 568. Ls 570,98 ar % un izdevumu apmierināšanai no Eduarda Rozenfelda 1928. g. 23. maijā, pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodāļas sēžu zālē uz

publisk. torģiem pārdos Eduardam Kristapa d. Rozenfeldam pieder. nekustamo ipašumu, kuŗš atrodas Jelgavas apriņķa Snikeres pagastā ar zemesgrāmatu reģistra № 3394 un sastāv no Snikeres muižas „Ozoli № 12 F“ mājām;

2) ka ipašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības ipašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 1500,— ar %;

4) ka personām, kuŗas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo ipašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo ipašumu tiek vestas Tukuma-Talsu zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo ipašumu, kas pārdošānu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecoši uz pārdodamo ipašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodāļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 17. martā. Tiesas izpildītāja v. i. 32264 K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas pilsētas tiesu izpildītāja v. i.

kuŗa kanceleja atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā № 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts Zemes Bankas prasības pēc 1923. g. 21. martā ar žurn. № 478 korob. iekļāšanas raksta apmierināšanai 23. maijā 1928. g., plkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas civilnodāļas sēžu zālē, uz publiskiem torģiem tiks pārdots Jānim Jāņa d. Fīferam pieder. nekustams ipašums, kuŗš atrodas Tukuma apriņķa Dzirciema pagastā ar zemesgrāmatu reģistra № 827 un sastāv no „Snikeru“ mājām;

2) ka ipašums priekš publiskiem torģiem apvērtēts par Ls 1500,—;

3) ka bez augšminētās prasības ipašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 2400.— ar %;

4) ka personām, kuŗas vēlas pie torģiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekšā apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav šķēršļu minētām personām iegūt nekustamo ipašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo ipašumu tiek vestas Tukuma-Talsu zemesgrāmatu nodalā.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo ipašumu, kas pārdošānu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecoši uz pārdodamo ipašumu, ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas civilnodāļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 17. martā. Tiesas izpildītāja v. i. 32265 K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Liepājas pils. 2. iec.

kuŗa kancele

Latgales apgabaltiesas Ludzas iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja atrodas Ludzā, Vāzāles ielā Nr. 24, paziņo:

1) ka dēļ valsts zemes bankas, Latvijas bankas un Latvijas zemnieku bankas prasību piedzišanas no Ciblas pagasta pilsoņa Jāņa Jāņa d. Cera pēc Latgales apgabaltiesas 4. civilnodalījuma tiesneša spriedumiem no 1926. g. 22. dec. ar Nr. 3321, no 10. un 12. janvāra 12., 13. un 21. aprīļa un 1927. g. 5. maija ar Nr. 109, 110, 111, 112, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 1212 un Rīgas 4. iec. mērtiesneša spriedumiem no 5. un 9. februāra 16. marta un 9. aprīļa 1927. g. ar Nr. 669, 670, 698, 1068, 1069, 1070, 1340, 1342, 1344, 1345, 1346, 1347, par kopēju summu Ls 55841,75 ar 0, un valstij par labu Ls 202,34 ar piedzišanas izdevumiem, 1928. g. 30. jūnijā, sākot no plkst. 10 rītā, Latgales apgabaltiesas sēžu zālē, Daugavpils, Šosejas ielā Nr. 37, pirmajā publiskā izsolē tiks pārdots Ciblas pagasta pilsoņa Jāņa Jāņa d. Cera nekustams īpašums ar pie tā piederošu kustamu mantu, kurš īpašums atrodas Ludzas apriņķa Ciblas pag. un sastāv no Bogušovas folvarka atdalītā zemes gabala 2 desetinās un 2052 kvadrātās platības ar mīrņa, koka ēkām un ūdens dzirnavu ietaisi zem nosaukuma „Kubulovas ūdens dzirnavas“ un ievestu Ludzas apriņķa zemes grāmatu reģistra 2961 folijas (XV sēj.) IV daļas;

2) ka bez iepriekš minētās prasības šis īpašums ir apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 111000 un Valentīnai Cers uz to ir nomas tiesības līdz 1932. g. 23. aprīlim, par nomas maksu Ls 800 gadā;

3) ka minētais īpašums priekš pārdošanas izsolē ir novērtēts par Ls 20000 un ka solīšana, saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. not., sāksies no novērtēšanas summas vai priekšrocīgo prasību summas, skatoties uz to, kura no šīm summām pārdošanas dienā būs augstāka;

4) ka personām, kuras vēlas piedalīties solīšanā, jāiemaksā drošības nauda — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāuzrāda tieslietu ministrijas apliecība par nekustama īpašuma iegūšanas tiesībām;

5) ka zemes grāmatas par šo īpašumu tiek vestas Latgales zemes grāmatu nodalīj. Daugavpils 6) personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai;

7) visi papīri un dokumenti, attiecinoties uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Latgales apgabaltiesas 1. civilnodalījuma kancelejā, Daugavpils.

Ludzā, 1928. g. 19. martā.
322360 Tiesu izpild. (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu maksājumu piedziņējs paziņo, ka 1928. g. 28. martā plkst. 1 dienā, Rīgā, Stabu ielā Nr. 19, dz. 2, pārdos vairāksolīšanā Lietu, Agripinas kustamu mantu, novērtētu par Ls 1346.— un sastāvošu no dažādām mantām viņas 1926. g. ienāk. nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 12. martā.
32307 Piedziņējs A. Zariņš.

Nodokļu departamenta dažādu maksājumu piedziņējs paziņo, ka 27. martā 1928. g., plkst. 12 dienā, Rīgā, Marijas ielā Nr. 8, dz. 15, pārdos vairāksolīšanā Machtenberga Mozus kustāmu mantu, novērtētu par Ls 353,78 un sastāvošu no rokas presei „Boston“, viņa 1926/27. g. nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 20. martā.
32308 Piedziņējs (paraksts).

Rīgas priē. 3. iec. priekšnieks paziņo, ka š. g. 30. martā, plkst. 10,30 dienā, Rīgā, Alberta ielā Nr. 6, dz. 2, tiks pārdotas vairāksolīšanā otrreizējos torģos pils. Jūlijam Vekmanim piederošās mantas: „Gentsch“ firmas magoņa koka klavieres, bērza koka dāmu rakstāmgalds, pieci mazi dažādas krāsas tepiki un ēdamistabas lampa ar 3 lampiņām, novērtētas par Ls 1082, piedzenot par labu pils. Aukštuoļis īres maksu un rīesāšanās izdevumus.

Apskatīt pārdodamās mantas varēs uz vietas pārdošanas dienā. Rīgā, 1928. g. 19. martā. Nr. 8019
322440 Priekšnieks (paraksts).

Priekules policijas iec. priekšn. izslud. par ned. nozaud. Latvijas iekšz. pasi Nr. 128, izd. no Gramzdas pag. valdes 1920. g. 13. martā uz Lavizes Jevālda m. Ģibietis v.

Valsts zemes banka, atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Nr. 1b, pamatojoties uz 1925. g. 29. maija likumu par aizdevumu nodrošināšanu, iekļaujot tiesības uz lauku nekustamu mantu, un 1926. g. 31. marta papildinājumu pie šī likuma, paziņo, ka: Valsts zemes bankas aizdevumu piedzišanai

1) Krāslavas pilsētas valdē, 1928. g. 9. maijā, plkst. 10 dienā, pārdos atklātā vairāksolīšanā tiesību uz saimniecību ar ēkām, meliorācijām un citiem zemes piederumiem, kura atrodas Daugavpils apriņķī, Kapīņu pagastā, Geronimovas muižā jaunsaimniecībā Nr. 88 F un ir piešķirta Filimonam Michaila d. Smoļakovam (skat. „Zemes ierīc. Vēstn.“ Nr. 90) lapas pusē 7 ar kārtas Nr. 47643).

2) Saimniecība sastāv no: a) zemes kopplatībā 12,02 ha. b) skūņa.

3) Solīšana sāksies no Ls 820.

4) Izsolē varēs piedalīties personas, kuras līdz izsoles sākumam nodos izsoles noturēšanai pilnvarotam Valsts zemes bankas pārstāvim:

a) Drošības naudu 1/5 daļu no trešā pantā minētās summas, t. i. Ls 164.

b) Centralās zemes ierīcības komitejas atļauju, ka pircējam atļauts iegūt no valsts zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties izsolē jāiesniedz centralai zemes ierīcības komitejai vismaz divas nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūlīt pēc izsoles beigām, jāpapildina iemaksātā drošības nauda līdz 1/5 daļai no nosolītās summas. Pārējās 4/5 daļas jāiemaksā Valsts zemes bankai ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadījumā pircējs zaudē iemaksāto drošības naudu un tiesību uz saimniecību.

1928. g. 19. martā. Nr. a 53838.
32281 Valsts zemes banka.

Ventspils pils. pol. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto apliecību par nederīgu kara dienestam Nr. 342, izd. no Ventspils apr. apsardzības pr-ka 1921. g. 15. janvārī uz Krista Annas d. Vinvalk vārdu. 31279b

Rīgas priē. 5. iec. priekšnieks paziņo, ka 1928. g. 11. aprīlī, plkst. 10 rītā, Tvaiku ielā Nr. 37, pārdos vairāksolīšanā a/s „Softwood“ piederošo kustamo mantu, sastāvošu no lietotas laivas, gatera jauniem un lietotiem zāģiem, kalēju laktās un citām lietām, novērtētas kopā par Ls 262,30. Sv. Jēkabu baznīcas vācu draudzes prasības lietā.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. 32279a Priekšnieks (paraksts).

Mežotnes pag. valde, Bauskas apriņķī, izsludina par nederīgu nozaud. Latvijas zirgu pasi izd. no Mežotnes pag. valdes 1922. g. uz Jēkaba Klavsona v. 31427z

Kraukļu pag. valde izsludina par ned. nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi Nr. 1047, izd. no Kraukļu pag. valdes 1920. g. 20. aprīlī uz Alviņas Labans v. 31428z

Kuldīgas apr. priekšn. pal. 1. iec. izsludina par nederīgiem sekošus nozaudētus dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi Nr. 4827, izd. no Kuldīgas apr. priekšn. pal. 1. iec. 1922. g. 19. apr. uz levas Fricā m. Junker vārdu.

2) Latv. iekšz. pasi Nr. 3180, izd. no Kuldīgas pils. pol. priekšn. 1920. g. 27. jūl. uz Arnolda Ādolda d. Reinšsela vārdu.

3) Latv. iekšz. pasi Nr. 2080, izd. no Kuldīgas pils. pol. priekšn. 1920. g. 14. jūn. uz Katrīnas Čubis vārdu.

4) Latv. iekšz. pasi Nr. 1095, izd. no Griķu pag. valdes 1924. g. 15. febr. uz Madēs-Lizetes Indriķa m. Grīniņ vārdu.

5) Latv. iekšz. pasi Nr. 474, izd. no Kuldīgas pag. valdes 1920. g. 11. aug. uz Jura Jēkaba d. Freimaņa vārdu.

6) Latv. iekšz. pasi Nr. 1899, izd. no Kuldīgas pag. valdes 1920. g. 26. martā uz Līzes Juŗa m. Nebij vārdu.

7) Latv. iekšz. pasi Nr. 5980, izd. no Kuldīgas apr. priekšn. pal. 1. iec. 1926. g. 9. jūn. uz Līnas Jēkaba m. Zemtur vārdu.

8) Apliecību par iesaukšanas atlikšanu izglītības turpināšanai izdotu no Aizputes-Kuldīgas kara apr. priekšn. 1927. g. 19. janvārī ar Nr. 813 uz Erīcha Teodora Freidentfelda vārdu. 31486a

Kārsavas pag. valde izsludina par nederīgiem sekošus nozaudētus dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi Nr. 5587, izd. no Kārsavas pag. valdes 1922. g. 6. okt. uz Marijas Mateuša m. Lels vārdu.

2) Latv. iekšz. pasi Nr. 5033, izd. no Kārsavas pag. valdes 1922. g. 20. sept. uz Pāvula Tadeuša d. Sutra vārdu.

3) Latv. iekšz. pasi Nr. 3095, izd. no Ludzas apr. priekšn. pal. 2. iec. 1920. g. 7. febr. uz Jēzupa Ksavera d. Ozolnieka vārdu.

4) Latv. iekšz. pasi Nr. 4636, izd. no Kārsavas pag. valdes 1922. g. 14. sept. uz Teklas Benedikta m. Kaupuŗ vārdu.

5) Latv. iekšz. pasi Nr. 4550, izd. no Kārsavas pag. valdes 1922. g. 14. sept. uz Teklas Blas vārdu.

6) Latv. iekšz. pasi Nr. 2262 ser. MN 006262, izd. no Kārsavas pag. valdes 1927. g. 12. dec. uz Jēkaba Grigora d. Zeļuka vārdu.

7) Latv. iekšz. pasi Nr. 362/1350, izd. no Kārsavas pag. valdes 1921. g. 14. dec. uz Ontona Dementija d. Loganovska vārdu.

8) Latv. iekšz. pasi Nr. 5619, izd. no Kārsavas pag. valdes 1922. g. 6. okt. uz Bronislavas Tumaša m. Stanistavskas vārdu.

9) Latv. iekšz. pasi Nr. 1894, izd. no Kārsavas pag. valdes 1921. g. 18. jūn. uz Rozalīlas Urtaŗ vārdu.

10) Latv. iekšz. pasi Nr. 2007 ser. MN Nr. 006007, izd. no Kārsavas pag. valdes 1927. g. 1. dec. uz Onufra Strelča vārdu.

11) Latv. iekšz. pasi Nr. 627 ser. MN Nr. 002227, izd. no Kārsavas pag. valdes 1927. g. 18. okt. uz Evalda Zandēra vārdu.

12) Latv. iekšz. pasi Nr. 737/3149, izd. no Ludzas apr. priekšn. pal. 2. iec. 1921. g. 9. febr. uz Borbolā Igaŗ vārdu. 31286a

Olaines pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto atvaļinājuma apliecību Nr. 106, izd. no Jātnieku pulka kom. 1923. g. 7. jūn. uz kar. Jēkaba Kriŗa d. Jurģe vārdu. 31495a

Olaines pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kara klausības apliecību Nr. 10953, izd. no Rīgas kara apr. priekšn. 1924. g. 3. martā uz zemes sarga Jāņa Jāņa d. Šūba, dzim. 1901. g., vārdu. 31494a

Ģirģaļu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi Nr. 610, izd. no šīs pag. valdes 1920. g. 30. nov. uz Pētera Jāņa d. Eglīŗa vārdu. 31497a

Ģirģaļu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto jaunā par. Latv. iekšz. pasi ser. PZ Nr. 014515 izd. no šīs pag. valdes 1927. g. 1. nov. ar Nr. 114 uz Jāņa Birģeris vārdu. 31496a

Slampes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi Nr. 678, izd. no šīs pag. valdes 1926. g. 21. aug. uz Almas-Emilijas Kristapa m. Reneman vārdu. 31699a

Sventas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto trešās daļas rezervistu apliecību Nr. 17784, izd. no Jēkabpils-Ilūkstes kara apr. priekšn. 1925. g. 17. dec. uz Ipatija Nikifora d. Sirotkina v.

Ventspils apr. priekšn. pal. izsludina par nederīgiem sekošus nozaudētus dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi Nr. 304, izd. no Apriķu pag. valdes 1920. g. 10. jūl. un 2) kara klausības apliec. Nr. 2415, izd. no Daugavpils kara slīnīcas 1925. g. 29. maijā uz Dāvida-Juliusa-Augusta Mārtiņa d. Stalmeistera vārdu. 31482a

Daugavpils apr. priekšn. pal. 2. iec. izsludina par nederīgu nozaudēto kara klausības apliec. Nr. 31/3309, izd. no Daugavpils kara apr. priekšn. 1925. g. 1. febr. uz Jāņa Aleksandra d. Čamana vārdu, dzim. 1904. g. 31484a

Vecsautes pag. valde izsludina par nederīgiem sekošus nozaudētus dokumentus:

1) Latv. pasi Nr. 1412, izd. no šīs pag. valdes uz Jāņa Ignata v.

2) Zirģa pasi Nr. 834, izd. no šīs pag. valdes uz Jāņa Ignata v.

3) Latv. pasi Nr. 756, izd. no šīs pag. valdes uz Annas Bumbiers vārdu.

4) Latv. pasi Nr. 108, izd. no šīs pag. valdes uz Matīdes Pauŗ vārdu.

5) Latv. pasi Nr. 23, izd. no šīs pag. valdes uz Katrīnes Krūze vārdu.

6) Kara klausības apliecību Nr. 20520, izd. no Jelģavas-Bauskas kara apr. priekšn. 1924. g. 28. nov. uz Jāņa Ignata v. 31493a

Liepājas muiŗa

pamatojoties uz saviem ŗ. g. 12. marta kopsēdes lēmumiem un tirdzniecības lik. 537. p. uzaicina līdz ŗ. g. 11. aprīlim pieteikties īpaŗniekiem uz zemāŗ minētiem kokmateriāliem, kurŗ izskaloti 1927. g. beigās Liepājas un apkārtnes jūrmaļā. Ja līdz ŗim laikam īpaŗnieki nepieteiktos, kokmateriāli tiks pārdoti ūtrupē, kā tas saŗ sarakstā norādīts.

Avarijas lietas №№	Kokmateriālu daudzums	To zīmes	Uzglabāŗanas vieta	Tiks pārdoti			Piezīmes
				Kādā vietā	Kad un cikos	Par centu Ls	
89 — 1927. g.	502 gbl. dēģi	D * W	Sakas pag.: Steistena, Strazda un Mieziŗa mājās un Ulmales pag. Pūces mājās	Sakas pag., Pavilostas kordonā	17. IV. 28. plkst. 9	49.—	
90 — 1927. g.	1578 . . .	D * W	Sakas pag.: Gaujenieka, Skujas, Bruŗa un Sukura m.	Sakas pagastā, Skuja mājās	17. . 28. . . 14 17. . 28. . . 13 17. . 28. . . 12 17. . 28. . . 11 17. . 28. . . 13 17. . 28. . . 14 17. . 28. . . 10 17. . 28. . . 10 17. . 28. . . 11 18. . 28. . . 10 18. . 28. . . 13 18. . 28. . . 14 18. . 28. . . 11 19. . 28. . . 11 19. . 28. . . 15 19. . 28. . . 12 19. . 28. . . 10 19. . 28. . . 13 19. . 28. . . 14 19. . 28. . . 18	260.— 36— 44— 4— 6— 15— 4— 15— 95— 8— 10— 31— 30— 59— 65— 63— 5— 14— 9—	
93 — 1927. g.	36 gbl. plankas 44 . . . 4 . . . 6 . . . 15 . . . 4 . . . 15 . . . 95 . . . 8 . . . 10 . . . 31 . . . 30 . . . 59 . . . 65 . . . 63 . . . 5 . . . 14 . . . 9 . . .	daŗādas	Liepājā: Ģelķina ielā 8 Suvorova ielā 21 Lāŗu ielā 10 Ģelķina ielā 18 Vāzāles ielā 12 Kaiju ielā 64 Sarkanā ielā 12 Lāŗu ielā 35 Kaktu ielā 3 Kalēju ielā 4 Sūnu ielā 22 Dzirnavu ielā 16 Apŗu ielā 35 Ganību ielā 19 Zāļu ielā 40 Bāreņu ielā 4 Zirņu ielā 9 Ķieģeļu ielā 23	Medzes pag., Alpu namā	18. . 28. . . 18	25—	
94 — 1927. g.	28 . . .	bez	Medzes pag. Stroja nameli	Medzes pag., Alpu namā	18. . 28. . . 18	25—	
95 — 1927. g.	32 . . . 83 . . .	dēģi } plankas }	Nicas pag. Mielava nameli	Nicas pag., Œukto namā	19. . 28. . . 17	86.60	
96 — 1927. g.	185 . . .	bez	Liepājā: Hermaņa ielā 16	Turpat	18. . 28. . . 12	80.—	
97 — 1927. g.	72 . . .	O c Z	Hermaņa ielā 16		18. . 28. . . 12	2.—	
98 — 1927. g.	10 . . .	daŗādas	Hermaņa ielā 16		19. . 28. . . 12	86.55	
99 — 1927. g.	137 . . .	bez	Pērkones pag. Stendzes m.		19. . 28. . . 10	240—	
100 — 1927. g.	148 . . .	O c Z	Pērkones pag. namā		19. . 28. . . 10	6.—	
101 — 1927. g.	18 . . .	A X G			18. . 28. . . 14	25—	
102 — 1927. g.	71 . . .	F. P.	Medzes pag. Saraiķu muiŗā	Medzes pag., Saraiķu muiŗā	18. . 28. . . 14	50.—	
103 — 1927. g.	119 . . .	J. S & C.	Medzes pag. Saraiķu muiŗā un kordonā	Turpat	18. . 28. . . 18	25.—	
104 — 1927. g.	62 . . .	Z c O	Medzes pag.: Alpa nameli		18. . 28. . . 18	20.—	
105 — 1927. g.	40 . . .	A ē G	Alpa nameli		18. . 28. . . 9	70.—	
106 — 1927. g.	100 . . .	„Suomi“	Ziemupes pag. Ziedu mājās		18. . 28. . . 14	30.—	
107 — 1927. g.	20 . . .	—	Medzes pag. Saraiķu muiŗā		18. . 28. . . 9	27.30	
109 — 1927. g.	39 . . .	—	Ziemupes pag. Tenkŗu mājās	Ziemupes pag., Ziedu mājās	18. . 28. . . 18	40—	
110 — 1927. g.	50 . . . 6 . . .	plankas } dēģi }	Medzes pag. Alpa nameli	Turpat	18. . 28. . . 18	35—	
111 — 1927. g.	38 . . . 10 . . .	plankas } dēģi }	Medzes pag. kordonā	Medzes pag., Alpu nameli	18. . 28. . . 18	35—	
112 — 1927. g.	64 . . . 6 . . .	plankas } dēģi }	Medzes pag. Saraiķu muiŗā	Turpat	18. . 28. . . 14	40—	
113 — 1927. g.	58 . . .	plankas	Ziemupes pag. Tenkŗu mājās	Ziemupes pag., Ziedu mājās	18. . 28. . . 9	17.40	
114 — 1927. g.	60 . . .	—	Ziemupes pag. Laika mājās		18. . 28. . . 9	18—	
115 — 1927. g.	95 . . .	—	Ziemupes pag. Ziedu mājās		18. . 28. . . 9	40—	
116 — 1927. g.	31 . . .	—	Sakas pag. Skuju mājās	Turpat	17. . 28. . . 14	9.30	

Piezīme. Izskalotie kokmateriāli — egļu un prieŗu.
Liepājā, 13. martā 1928. g.
31686 Kanceļeŗas pāŗz. v. i. (paraksts).

Latvijas universitātes saimn. padome

izsludina

Jauktu galīgu izsoli

š. g. 28. martā, Baznīcas ielā 5, dz. 7:

pulkst. 10 — Veterinār-medicīnas fakultātes anatomijas institūta pārbūves darbus. Drošības nauda Ls 1500;
pulkst. 11 — Universitātes sēruma stacijas saimniecības ēkas jaunbūvi Kleistiņu muižā. Drošības nauda Ls 500.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pieļaut mutiskā izsolē, no maksāti ar attiecīgu zīmogu nodokli līdz ar drošības naudas iemaksu, iesniedzami Latvijas universitātes saimniecības padomei, Baznīcas ielā 5, dz. 7, līdz š. g. 28. martam, pulkst. 1/2 10.
Ar projektiem un noteikumiem var iepazīties turpat no plkst. 10—12. L 1496 32314

Nodokļu departaments izdos rakstiskā izsolē

š. g. 28. martā, pulkst. 11 dienā,

3000 gab. degvīna transporta kastu

piegādāšanu valsts degvīna monopola vajadzībām. Rūpnieki, kuri vēlētos minēto kastu piegādi uzņemties, tiek lūgti iesniegt rakstiskus piedāvājumus slēgtās aploksnēs, nomaksātus ar 40 sant. zīmogu nodokli; piedāvājumus noteikti jāuzrāda kādu skaitu kastu var piegādāt, par kādu cenu un visādā ziņā jānorāda, ka piegādi uzņemas saskaņā ar uzrādīto figūma projektu. Piedāvājumi iesniedzami nodokļa dep-ta spirta monopola nodaļā L. Pils ielā 13/15, ne vēlāk, kā līdz š. g. 28. martam, plkst. 11 dienā; turpat var iepazīties ar tuvākiem piegādes noteikumiem ikdienas no pl. 9—15.
Pirms izsolēs katram dalībniekam jālemaksā drošība 10% apmērā no uzņemamās piegādes vērtības saskaņā ar likumu par valsts piegādēm 12., 13. un 14. §§.

Departaments patur tiesību izdot pasūtījumu arī pa daļām, bet ne mazākām par 1000 kastēm.
Rīgā, 1928. g. 20. martā.

32310 L 1491 Departamenta direktors (paraksts).

Jēkabpils apr. Valsts zemju inspektora vietas izp.

Jēkabpils, Pasta ielā № 64,

1928. g. 13. aprīlī, pulksten 11 dienā, iznomās

zvejas tiesības,

jauktā izsolē, sekošos valsts ūdenos:

- 1) Maz-Sunākstes ezerā, Sunākstes pagastā
- 2) Baltiņu ezerā, Sēlpils pagastā;
- 3) Cepīt ezerā, Vārnavas pagastā;
- 4) Baltezerā, Mazzalves pagastā;
- 5) Mēmezerā, Mazzalves pagastā;
- 6) Līnezerā, Mazzalves pagastā;
- 7) Lielajā akaci, Daudzses pagastā;
- 8) Mazajā akaci, Daudzses pagastā;
- 9) Susējas upē, Liel-Mēmeles muižas robežās;
- 10) Daugavā, Alstīķes muižas robežās un
- 11) Daugavā, Vigantes muižas robežās.

Rakstiski piesojījumi iesniedzami ne vēlāk, kā līdz plkst. 10 no rīta š. g. 13. aprīlī, apšūti tos ar 80 sant. zīmogu nodokli un pievienojot kārt pusi no piesojītās summas, kā drošības naudu.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumus var dabūt valsts zemju inspekcijas kancelejā. 32242z

Jēkabpils virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē

1928. g. 4. aprīlī, Ābeļu pagasta namā Jēkabpils,

augošu mežu un sekvestrētus gatavus mežu materiālus; iecirkņa mežniecībā, Jēkabpils novadā — 1 vienību, augošu mežu un gatavus mežu materiālus atrodosos cīsmā uz platības 136 ha pēc lauztā līguma ar M. Dārdzanu — novērtētu par Ls 1372;

II iecirkņa mežniecībā, Jēkabpils novadā — 1 vienību, pēc platības 7,14 ha, vērtībā Ls 96.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.

Izsolē piedalīs personas, kuŗas iemaksās izsoles komisijai 100% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 100% no sumas, par kuŗu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijās, Latvijas hipotēku banku ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiēdriību garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tirīšanai par 1 vienību pēc lauztā līguma ar M. Dārdzanu jālemaksā pie meža ciršanas bijetes izņemšanas Ls 70, bet par otro vienību drošības naudas ciršanas vietu tirīšanai un meža kultūru darbu izvešanai apvienotas vienā summā 20% apmērā no vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek meždepartamenta rīcībā.

Ciršanas vietas notīris un izcirtumus apmēros mežu resors. Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem. 32243 Jēkabpils virsmežniecība.

Rēzeknes virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 4. aprīlī, IV iecirkņa mežziņa pieņemamās telpās, Ludzā, Rīgas prospektā № 14,

augošu mežu

pēc platības — izsolēs nepārdotās vienības un sekvestrētus materiālus. IV iecirkņa mežniecībā, Pušmucovas novadā I vienība 1,73 ha, novērtējums Ls 43,—

V iecirkņa mežniecībā, Marienpoles novadā I vienība, 4,27 ha, novērtējums Ls 38,—

VI iecirkņa mežniecībā, Restmūižas un Brodaižas novados pēc platības 3 vienības no 1,02—2,80 ha, novērtējums no Ls 3,— līdz Ls 9,— un Uškacovas novadā sekvestrētīe materiāli — I vienība, novērtējums Ls 8,—

Pēc platības pārdojamām vienībām novērtējums zem taksas — vienai 60 un pārējām 90%.

Mežu pārdos uz tiem pašiem nosacījumiem, kas publicēti š. g. „Valdības Vēstnesī“ № 26.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem iecirkņu mežziņiem. 32245z Rēzeknes virsmežniecība.

Ventspils apr. priekšnieka pal. izsludina par ned. nozaud. ieroču atļauju № 2855, izdotu no mežu departamenta uz valsts mežsarga Ernesta Anša d. Dāvidsona v. 31413z

Ventspils apr. priekšnieka pal. izsludina par ned. nozaudēto kumeļa reģ. zīmī № 3, izdotu no Puzes pag. valdes 1925. g. 14. sept. uz Friča Kristapsona v. 31419z

Tautas labklājības ministrija

izsludina rakstisku izsoli uz 194,43 kub. mtr. pirmā labuma bērza malkas, 35 tonnu koks un 30 tonnu akmeņogļu piegādāšanu valsts zidaiņu patversmei, Rīgā, Kapseļu ielā № 31.

Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmogu nodokli, slēgtās aploksnēs, iesniedzami Rīgā, Skolas ielā № 28, dz. 4, ne vēlāk kā līdz š. g. 30. martam, pulkst. 11. Turpat saņemami tuvāki noteikumi. Pie piedāvājumu iesniegšanas jālemaksā dros. nauda 5% apm. no iesniegumā uzrādītās kopsummas. 32298

Šoseju un zemesceļu departaments

izsludina uz š. g. 2. aprīlī, pulkst. 11, savās telpās, Gogoļa ielā 3,

rakstisku izsoli

6100 gabalu dzelzbetona cauruļu posmu izgatavošanai.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, istabā 467, parastā darba laikā. L 1488 32309

Gulbenes virsmežniecība

pārdos š. g. 4. aprīlī Kaidagu apgaitas mežsarga mājā trešo reizi mutiskā izsolē

sekvestrētu malku,

atrodosos Kaidagu apg. kv. 107, 1922./24. g. cīsmā, apm. 3 3/4 kb. asis un pie Dzelzavas kopienotavas, apm. 1 1/4 kb. asis, kopā novērtēti ar 75% pazeminājumu par Ls 90,—
Izsolē piedalīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 10% no novērtētās summas.

Malka jāpārņem un nosolītā summa jānomaksā mēneša laikā, skaitot no izsoles dienas. 32246z Gulbenes virsmežniecība.

Liepājas-Aizputes apr. Priekšnieks pol. iec. priekšnieks, pamatojoties uz nodokļu depart. 1928. g. 3. marta rakstu ar № 140625, Priekšl. Tirgoņu ielā № 3, 1928. g. 2. aprīlī, plkst. 10 dienā, izsludina ūtrupi, kuŗā pārdos atklātā vairāksolīšanā Ernestam Strautiņam piederošo kustamu mantu, sastāvošu no 1 zirga, dūkas spalvas, vērtībā Ls 80, 1 zirgu tumši-sirmas spalvas, vērtībā Ls 100 un 1 pļaujamā mašīnu firmas „Dering“, vērtībā Ls 150. № 2619. Priekšl. 1928. g. 19. martā. 32286z Priekšnieks (paraksts).

Talsu pol. priekšnieks dara vispāribai zināmu, ka š. g. 4. aprīlī, plkst. 10 rītā, Kandavas pag., „Krimpu“ mājās tiks pārdota vairāksolīšanā Bērtulim Eimānim piederoša kustama manta, sastāvoša no diviem zirgiem, novērtētiem par Ls 320, 1927. g. ienākuma nodokļa segšanai. Apskatīt pārdojamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Talsos, 1928. g. 19. martā. 32289z Priekšnieks (paraksts).

Madonas apr. priekšn. pal. I. iec. paziņo, ka 1928. g. 29. martā, plkst. 12, pie Vestienas pagasta nama tiks izpārdotā vairāksolīšanā pils. Minna Grāpīts piederoša kustama manta, sastāvoša no 1 drēbju skapja, nocenota par Ls 18, izpildot Cēsu-Madonas apr. valsts zemju inspekt. rakstu no 1928. g. 16. febr. ar № 763. Izzināt sarakstu, atsevišķas mantas nocenojumu, kā arī apskatīt pārdojamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. 1928. g. 17. martā. № 4005. 32285z Priekšn. pal. (paraksts).

Madonas apr. priekšn. pal. I. iec. paziņo, ka 1928. g. 2. aprīlī, plkst. 12, pie Vestienas pagasta nama tiks izpārdotā vairāksolīšanā pils. Elīze Šīte piederoša kustama manta, sastāvoša no divām govīm, nocenota par Ls 216 izpildot nodokļu depart. rakstu no 1928. g. 22. febr. ar № 3307. Izzināt sarakstu, atsevišķas mantas nocenojumu, kā arī apskatīt pārdojamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. 1928. g. 17. martā. № 4535. 32284z Priekšn. pal. (paraksts).

Daugavpils pils. pol. 2. iec. priekšnieks paziņo, ka 1928. g. 2. aprīlī, plkst. 10, Saules ielā № 78, tiks pārdotas vairāksolīšanā pils. Ģirša Osina piederoša sekošas mantas: dzīvokļa iekārta. Minētās mantas varēs apskatīt ūtrupes dienā uz vietas. 32283z Priekšnieks (paraksts).

Maltas pag. valdeī darbvedis,

enerģisks, labi iestrādājies, godīgs, vēlams atturībnieks — pretalkoholīks. Lūgumi ar attiecīgiem dokumentiem par praksi un atsauksmes, iesniedzami Maltas pag. valdeī (caur Antonopolī) līdz 1928. g. 23. martam vai pieņemšanas dienā š. g. 24. martā pag. padomei. Vēlams, lai kandidāti ierastos presonīgi. Alga pēc kategorijas. 1* 32167z

Līvānu pils. valde izsludina par nederīgu nozaudēto zirgu pasi (№ un izd. vieta nezināmi) uz Ignatam Trokšam piederošu zirgu, dūkas spalvas, krēpes uz kreiso pusi, sedulkas vietā divi mazi baltumīni, 10 gadus vecu un 142 cm augstu. 31419z

Latvijas sēklkopības paju sabiedrības kārtēja akcionāru sapulce notiks š. g. 4. aprīlī, plkst. 16, Rīgā, Vaļņu ielā № 2, dz. 20. Dienas kārtība: 1) Sapulces darbinieku vēlēšanas. 2) Valdes ziņojums un 1926. un 1927. g. darbības apstiprināšana. 3) Revīzijas komisijas ziņojumi 4) Priekšlikumi. Tā kā š. g. 14. martā sasauktā kārtēja sapulce nenotika, jo akcionāri nebija sanākušā pietiekošā skaitā, sapulce š. g. 4. aprīlī tiks uzskatīta par pilntiesīgu neatkarīgi no sapulcejošos akcionāru skaita. 32274z Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Ar šo darām zināmu, ka pilnvara, kuŗa savā laikā izsniegta no mums, kā

akciju sabiedrības „Windoar“

direktor. Zamuelam Ginsburga kgm augšminētās akciju sabiedr. „Windoar“ vadīšanai š. g. 17. martā anufēta,

ar ko Z. Ginsburga kga vienīgais paraksts akc. sab. „Windoar“ vārdā vairs nepietiek, bet katrā ziņā nopieciēsami divu direktoru paraksti.

E. J. R. Small
Th. Libbert.

Centrālo preču noliktaou Rīgā sabiedrība.

Sabiedrības pilnā sapulcē 1928. g. 16. februārī nolemts izmaksāt sabiedrības akcionāriem par 1927. g. dividendi 15% apmērā no akciju nominālvērtības pēc viņu pārvērtēšanas, t. i.

Ls 12 par akciju.

Dividendi var saņemt Rīgas biržas komitejas kasē, pēc kupona № 50 uzrādīšanas, sākot no kupona izmaksas dienas. 32278 Valde.

Latvijas tautas konservātorijas mantu loterejas

VINNESTU SARAKSTS.

- 5, 11, 12, 14, 19, 23, 25, 34, 38, 41, 44, 46, 49, 50, 64, 74, 75, 96, 98, 99, 101, 104, 105, 107, 108, 130, 133, 136, 137, 141, 148, 151, 155, 158, 159, 175, 184, 188, 202, 211, 220, 222, 226, 243, 246, 253, 264, 266, 269, 270, 271, 275, 277, 281, 284, 286, 302, 313, 322, 323, 324, 328, 332, 339, 348, 364, 367, 377, 379, 385, 387, 391, 393, 395, 400, 418, 441, 444, 445, 457, 463, 464, 471, 475, 477, 480, 489, 495, 498, 502, 508, 524, 526, 530, 533, 537, 559, 564, 573, 577, 579, 580, 585, 590, 597, 602, 605, 608, 612, 619, 620, 631, 637, 641, 650, 664, 670, 676, 678, 679, 684, 686, 702, 706, 722, 729, 734, 756, 766, 771, 772, 773, 778, 779, 781, 784, 786, 787, 792, 799, 804, 806, 807, 808, 812, 842, 846, 849, 851, 867, 885, 904, 912, 914, 922, 927, 930, 931, 932, 933, 934, 940, 945, 950, 958, 964, 966, 967, 984, 985, 988, 989, 994, 995, 1006, 1007, 1009, 1023, 1043, 1049, 1031, 1054, 1056, 1057, 1060, 1062, 1065, 1077, 1079, 1085, 1090, 1099, 1102, 1108, 1114, 1118, 1131, 1133, 1137, 1140, 1145, 1147, 1150, 1152, 1165, 1171, 1177, 1180, 1188, 1197, 1199, 1201, 1202, 1203, 1208, 1218, 1220, 1236, 1242, 1248, 1249, 1255, 1264, 1266, 1274, 1297, 1299, 1300, 1308, 1313, 1324, 1327, 1333, 1337, 1343, 1349, 1352, 1365, 1366, 1373, 1379, 1384, 1386, 1392, 1402, 1405, 1428, 1429, 1448, 1456, 1466, 1472, 1479, 1483, 1484, 1506, 1520, 1522, 1524, 1526, 1531, 1534, 1541, 1542, 1549, 1552, 1555, 1560, 1562, 1571, 1574, 1586, 1588, 1591, 1592, 1596, 1613, 1615, 1616, 1628, 1633, 1637, 1639, 1644, 1654, 1660, 1661, 1664, 1673, 1687, 1688, 1694, 1709, 1713, 1733, 1734, 1743, 1746, 1758, 1762, 1774, 1779, 1781, 1798, 1828, 1833, 1843, 1849, 1851, 1857, 1866, 1868, 1875, 1892, 1894, 1895, 1900, 1907, 1911, 1912, 1917, 1920, 1923, 1925, 1929, 1931, 1933, 1935, 1937, 1948, 1957, 1961, 1981, 1985, 1994, 1997, 1999, 2013, 2017, 2020, 2036, 2038, 2044, 2064, 2069, 2071, 2074, 2075, 2081, 2098, 2109, 2119, 2120, 2131, 2139, 2146, 2149, 2156, 2188, 2189, 2212, 2216, 2221, 2231, 2259, 2263, 2274, 2281, 2298, 2300, 2320, 2321, 2332, 2340, 2343, 2348, 2356, 2363, 2366, 2367, 2369, 2375, 2380, 2384, 2385, 2393, 2399, 2438, 2444, 2446, 2454, 2457, 2461, 2462, 2466, 2469, 2475, 2477, 2480, 2485. 32282z

Akciju sabiedrība „ZEMKOPIS“

ar šo paziņo saviem akcionāriem, ka š. g. 12. aprīlī, plkst. 5 pēc pusdienas, Rīgā, Vaļņu ielā № 2, tiek sasaukta

kārtējā ģenerālsapulce

Dienas kārtība. 1) Darbības pārskata priekšlikšana par 1927. g. 2) Revīzijas komisijas atsauksme un lēmums šīnī lietā. 3) Budžets. 4) Priekšlikumi.

Ja uz šo sapulci neierastos 61. pantā paredzētais akcionāru skaits, tad saskaņā ar 63. pantu tiks sasaukta neatkarīgi no ieradušos akcionāru skaita pilntiesīga ģenerālsapulce ar augšā minēto dienas kārtību. 32275z Valde.

Latvijas sēklkopības paju sabiedrības kārtēja akcionāru sapulce

notiks š. g. 4. aprīlī, plkst. 16, Rīgā, Vaļņu ielā № 2, dz. 20. Dienas kārtība:

- 1) Sapulces darbinieku vēlēšanas. 2) Valdes ziņojums un 1926. un 1927. g. darbības apstiprināšana. 3) Revīzijas komisijas ziņojumi 4) Priekšlikumi.

Tā kā š. g. 14. martā sasauktā kārtēja sapulce nenotika, jo akcionāri nebija sanākušā pietiekošā skaitā, sapulce š. g. 4. aprīlī tiks uzskatīta par pilntiesīgu neatkarīgi no sapulcejošos akcionāru skaita. 32274z Valde.

Tirdzniecības un rūpn. akc. sab. „Beccos“

kārtēja pilna sapulce notiks š. g. 11. aprīlī, plkst. 7 vak., Pēterbaznīcas lauk. 37.

Dienas kārtība: 1) Pārskats par 1927. g. un revīzijas komisijas ziņojums. 2) Darbības plāns un budžets uz 1928. g. 3) Vēlēšanas. 32272z Valde.

Gumijas rūpniec. akciju sabiedrības Baltic India Rubber Company „QUADRAT“

direkcija pagodinās ielūgt savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci, kuŗa notiks 1928. g. 30. aprīlī, plkst. 12 dienā, sabiedrības valdes telpās, Rīgā, Maskavas ielā 204. Dienas kārtība.

- 1) Notečujsā 1927. g. darbības pārskats un bilance. 2) Revīzijas komisijas ziņojums 3) Direkcijas atsavināšana no atbildības. 4) Tekoša 1928. g. darbības plāns un budžets. 5) Direktoru un kandidātu vēlēšanas. 6) Revīzijas komisijas locekļu vēlēšanas. 7) Tekošā jautājumi.

Lai dabūtu tiesību piedalīties kārtējā vispārējā sapulcē akcionāriem uz stat. 52. § pamata jāstāda priekšā sabiedrības valdei, Rīgā, Maskavas ielā 204, ne vēlāk kā līdz 1928. g. 23. aprīlim savas oriģināl-akcijas vai sekošu banku depotkvītes: Latvijas bankas, Rīgas biržas bankas, Rīgas kredītbankas un Rīgas komercbankas un Amsterdamsche Bank, Amsterdamā un viņas nozares.

Minētās banku depotkvītes uzrādāmi akciju numuri un skaits. 32273z Direkcija.

Kuldīgas adatu fabrikas „Planeta“ akciju sabiedrība

uzaicina savus akcionārus uz

KĀRTĒJO VISPĀRĒJO SAPULCI

š. g. 12. aprīlī, plkst. 2 dienā, Rīgā, Audēju ielā № 8.

- Dienas kārtība: 1) Sapulces priekšsēdētāja un amata personu vēlēšanas. 2) Bilances un pārskata par 1927. g. caurskārīšana un apstiprināšana. 3) Tiras peļņas sadalīšana. 4) Budžeta un darbības gaitas caurskatīšana un apstiprināšana uz 1928. gadu. 5) Jautājums par nekustama īpašuma iegūšanu un iekāršanu. 6) Vēlēšanas. 7) Dažādi priekšlikumi.

Gadījumā, ja šī gada 12. aprīlī nesanāktu noteikts biedru skaits, otra pilna sapulce š. g. 3. maijā, turpat tāt paša laikā un ar to pašu dienas kārtību, kuŗa neatkarīgi no ieradušos biedru skaita, būs sprieduma spējīga. 32276z Valde.

Kraj-aizvedu sabiedrības,

bet ar š. g. 1. janvāri Savstarpējās kredītbiēdības pie Latvijas tirdzniecības un rūpniecības s-bas

GADSKĀRT. PILNA SAPULCE

notiks š. g. 5. aprīlī, pulksten 4.30 p. p. biēdības telpās, I. Kāļēju ielā 14/16.

Dienas kārtība: 1) Sapulces darbinieku vēlēšanas. 2) Pārskats par 1927. g. un valdes, padomes un revīzijas komisijas ziņojumi. 3) Budžets 1928. gadam. 4) Dažādi jautājumi.

Ja uz šo sapulci nebūtu tik daudz dalībnieku, kā tas paredzēts b-bas statūtos, tad otrreizēja sapulce, neatkarīgi no sanākušo dalībnieku skaita, notiks š. g. 22. aprīlī, pulksten 4.30 Ebreju kluba telpās, Skolas ielā № 6. 32299